

אפליקציית myMerlin™ הודעה על פרטיות של אפליקציית הנייד

תאריך גרסה: מאי 2023

Abbott מספקת את אפליקציית myMerlin™ (להלן, "האפליקציה") להתקני מוניטור לבבי מושתלים המתקבלים מאיתנו (לרבות, במקרים הרלוונטיים, התקני המוניטור הלבבי המושתלים Confirm Rx™, Jot Dx™ או Assert-IQ™ (להלן, "ICM"), אשר משדרים נתונים ל-Merlin.net™ Patient Care Network (להלן, "Merlin.net") (יחד, "השירותים") כדי שהרופא או המרפאה שלך יוכלו לנטר ולתכנת מרחוק את המוניטור הלבבי שלך ולספק לך טיפול רפואי. **Pacesetter, Inc.** (חברה של Abbott) מספקת את Merlin.net.

אנחנו מחויבים להגן על המידע האישי שלך. הודעת פרטיות זו (להלן, "הודעת הפרטיות") מסבירה כיצד אנחנו מטפלים במידע האישי שלך לצורך השירותים ומה אנחנו עושים כדי לשמור על אבטחת המידע האישי שלך. אנחנו מבינים שהודעת הפרטיות הזו כוללת מידע רב. אנחנו רוצים להציע לך סיכום קצר ונגיש של האופן שבו אנחנו מטפלים במידע האישי שלך, מגנים ושומרים עליו, מאחסנים וחושפים אותו. למידע נוסף, ראה **מידע על השירותים** וכן **אבטחת מידע אישי** בהמשך.

סיכום זה אינו מקיף. עליך לקרוא את החלקים הרלוונטיים בהודעת הפרטיות שלהלן כדי להבין לגמרי כיצד אנחנו מעבדים את המידע האישי שלך.

אנחנו משתמשים במידע אישי בעת הגדרת האפליקציה, כולל תאריך הלידה שלך והמספר הסידורי של המכשיר. אנחנו משתמשים בכמות הדוא"ל או במספר הטלפון שלך לצורכי אימות במהלך שיוך המוניטור הלבבי. אפליקציית זו משדרת אלינו מידע מהמכשיר שלך, ואם תיצור קשר עם שירותי הקוחות שלנו, נשמור רישום נפרד בנוגע לבקשתך לקבלת תמיכה טכנית. אנחנו גם משתמשים במידע אישי שמוזן על ידי ספק שירותי הבריאות שלך לרשת Merlin.net. למידע נוסף, ראה **איסוף ועיבוד של המידע האישי שלך** וכן **הוראות ספציפיות למדינה**.

אנחנו משתמשים במידע אישי כדי: (1) לספק לך את השירותים; (2) לעמוד בהתחייבויות משפטיות, לרבות אלו הקשורות לבטיחות, לאיכות ולשיפור של מכשירים רפואיים; וגם (3) לערוך מחקר ברגע שהמידע האישי הופך לאנונימי, ללא כל פרטים מזהים אישיים שעלולים לזהות אותך והופך חלק ממידע נצבר, כך שלא ניתן לזהותך בשם. אנחנו מנהלים מחקר כדי להבין כיצד אנשים משתמשים במוצרים ובשירותים שלנו, כדי למדוד את יעילותם ולצורך מחקרי ראיות בעולם האמיתי. למידע נוסף, ראה **השימוש של Abbott במידע האישי שלך, ומכשירים רפואיים ודרישות משפטיות אחרות, מחקר, וכן שמירת מידע אישי** בהמשך.

אנחנו מקפידים להגביל את הגורמים שעמם אנחנו משתפים את המידע האישי שלך, ולעולם לא נמכור את המידע לגורמי צד שלישי לתועלת מסחרית. אנחנו אכן משתפים מידע אישי עם החברות המסונפות שלנו כדי להעניק תמיכה וסיוע טכני עבור השירותים, למטרות תאימות, לביצוע מחקרים או לצורך פתרון בעיות/אבחון וניתוח רחב יותר לאיתור בעיות מערכתיות. למידע נוסף, ראה **חשיפת מידע אישי על ידנו** וכן **הגישה של Abbott למידע אישי בעת מתן שירותים לספק שירותי הבריאות שלך** בהמשך.

כאשר מוענקות לך זכויות מסוימות ביחס למידע אישי במקום שבו אתה נמצא, אנחנו נגיב לבקשות מסוג זה. למידע נוסף, ראה **איסוף מידע אישי** וכן **משתמשים פרטיים יכולים לגשת למידע אישי ולתקן אותו והזכויות שלך** בהמשך.

מידע אישי הקשור לשירותים מאוחסן בשרתים בארצות הברית או בפרויקט באזורית באירופה, בהתאם לארץ מגוריך. למידע נוסף, ראה **אחסון נתונים** וכן **העברות חוצות גבולות של מידע אישי** בהמשך. אנחנו גם ממליצים לעיין בסעיף **הוראות ספציפיות למדינה** לקבלת הוראות נוספות החלות בהתאם למדינת מגוריך.

בפנייה הראשונה, צור קשר עם המרפאה והפנה אליה את כל השאלות בנוגע לשירותים. המרפאה שלך היא נאמן הנתונים האישיים שלך כשהיא מספקת לך טיפול רפואי. אנחנו המעבדים של המידע האישי שלך מטעמה כדי לספק לך ולמרפאה את השירותים. בכל שאלה או הערה הקשורות לפרטיות, ניתן לפנות אלינו בדוא"ל לכתובת privacy@abbott.com אם מקום מושבך הוא באזור הכלכלי האירופי, באפשרותך לפנות לממונה על הגנת המידע האירופי או לרשות להגנה על מידע במקום מגוריך. פרטי הקשר של הממונה על ההגנה על נתונים באירופה של Abbott וכן פרטי קשר שימושיים אחרים זמינים בכתובת www.EU-DPO.abbott.com. למידע נוסף, ראה **איסוף קשר** בהמשך.

אם נעדיך הודעת פרטיות זו בשינויים מהותיים, נודיע לך על כך באמצעות הדוא"ל או באמצעות האפליקציה בעת השימוש הבא שלך בה. למידע נוסף, ראה **שינויים בהודעת פרטיות זו** בהמשך.

™ מצוין סימן מסחרי של קבוצת החברות של Abbott.

© 2023 Abbott. כל הזכויות שמורות

myMerlin™
הודעת פרטיות של אפליקציית הנייד

תאריך גרסה: מאי 2023

Pacesetter, Inc. (חברה של Abbott) מספקת את רשת הטיפול Merlin.net™ (להלן, "Merlin.net"). Abbott מספקת את האפליקציית הנייד myMerlin™ (להלן, "האפליקציה") (יחד, Merlin.net והאפליקציית נקראות "השירותים"). במהלך כל הודעת הפרטיות, המילים

"Abbott", **"אנחנו"**, **"אותנו"** או **"שלנו"** מתייחסות לקבוצת חברות Abbott, כאשר המשרדים הראשיים של הקבוצה נמצאים בכתובת Abbott Park, Illinois, United States of America.

אנחנו מכירים בחשיבות ההגנה על מידע ופרטיות ומחויבים להגן על מידע אישי, כולל מידע הקשור לבריאות. הודעת פרטיות זו מתארת כיצד המידע האישי שלך נאסף ונעשה בו שימוש על ידי Abbott בעת השימוש שלך בשירותים.

קרא הודעת פרטיות זו בעיון לפני הרישום לשימוש באפליקציה זו כיוון שהיא חלה על העיבוד, ההעברה והאחסון של המידע האישי שלך, כולל נתונים הקשורים לבריאות, על ידי Abbott וחברות מסונפות מסוימות כמתואר להלן. ההודעה חלה גם על עיבוד המידע האישי שלך על ידי החברות המסונפות אלינו ועל ידי המעבדים שלנו, אם עיבוד זה נדרש לטיפול בבעיה בשירות הלקוחות הקשורה לשירותים.

הודעת פרטיות זו אינה חלה על מידע אישי אשר מעובד או נאסף על ידי חברות מסונפות או חברות בנות אחרות של Abbott, או כאשר העיבוד והאיסוף מבוצעים בשיטות אחרות, לדוגמה, דרך אתרי אינטרנט אחרים של Abbott או מרכזי שירות לקוחות אחרים של Abbott. השימוש שעושה הרופא שלך ברשת Merlin.net וכתבי מדיניות פרטיות אחרים עשויים לחול על המידע האישי המעובד או הנאסף בדרכים אחרות אלה.

בעצם הרישום לאפליקציה זו והשימוש בה אתה מאשר הודעת פרטיות זו ואתה:

- מאשר כי אתה בגיר המורשה לאשר הודעת פרטיות זו; וכן
- מאשר בשמך או בשמו של אדם אחר שיש לך סמכות בפועל לקבל בשמו כדין הודעת פרטיות זו.

בעצם האישור של הודעת פרטיות זו או ההסכמה לתנאיה, אתה מאשר באופן מפורש שהשימוש שלך באפליקציה זו ובשירותים כפוף להודעת פרטיות זו ולעיבוד ולהעברה של מידע אישי, כולל מידע קשור לבריאות, כמתואר בהודעת פרטיות זו. (הפסקה הזו אינה חלה על משתמשים באזור הכלכלי האירופי (להלן, "EEA"), בבריטניה ובשווייץ. למידע נוסף, ראה את סעיפי האזורים בהמשך).

כנדרש על פי החוק במדינת מגוריך, הלחיצה על 'ACCEPT' (אישור) או 'AGREE' (הסכמה) פירושה שאתה נותן אישור מפורש לעיבוד המידע האישי שלך, כולל מידע הקשור לבריאות, ולהעברת המידע האישי שלך לשרתי Abbott הממוקמים בארצות הברית.

הסכמתך ניתנת מרצונך החופשי ואתה מאשר שאינך כפוף למחויבות משפטית כלשהי למסור ל-Abbott מידע אישי.

+מידע עלינו

Abbott היא יצרנית האפליקציה, Confirm Rx™, Jot Dx™ והמוניטור הלבבי המושתל Asert-IQ™ (להלן "ICM").

Pacesetter, Inc. (חברה מסונפת של St. Jude Medical, LLC וחברה בת בבעלות מלאה של Abbott Laboratories) הנמצאת בכתובת 15900 Valley View Court, Sylmar, California 91342, United States of America, היא הספקית של Merlin.net.

ספק שירותי הבריאות שלך הוא נאמן המידע האישי שלך לצורך מתן הטיפול הרפואי. ספק שירותי הבריאות שלך אחראי לאופן עיבוד הנתונים הללו ולהבטיח כי המידע המשודר דרך השירותים מציית לחוקי ההגנה על הפרטיות והנתונים החלים. ההתייחסות למונח 'נאמן' מבוססת על הגדרתו בחוקי ההגנה על נתונים של ה-EEA, בריטניה ושווייץ, ובמידת הצורך, פירושו יהיה זהה לזה של מונחים דומים בחוקי ההגנה על נתונים ופרטיות של מדינה אחרת שבה אתה מתגורר.

Abbott היא נאמן המידע האישי כאשר אנחנו משתמשים במידע אישי כדי: (1) לספק לך את השירותים; (2) לעמוד בהתחייבויות משפטיות, לרבות אלו הקשורות לבטיחות, לאיכות ולשיפור של מכשירים רפואיים; וכן (3) לערוך מחקר הקשור לשירותים ברגע שהמידע האישי הופך לאנונימי ללא כל פרטים מזהים אישיים שעלולים לזהות אותך והופך חלק ממידע נצבר. למידע נוסף, ראה **השימוש של Abbott במידע האישי שלך**.

+מידע על השירותים

Merlin.net היא מערכת טיפול מרחוק המחזיקה במידע המשודר מה-ICM שלך דרך השירותים.

השירותים מאפשרים לבצע שידור אוטומטי של מידע שנאסף מה-ICM שלך ומועלה דרך האפליקציה למסד נתונים פרטי ומאובטח של Abbott. דרך Merlin.net, ספק שירותי הבריאות שלך יכול לראות מתי לברך מתחיל לפעום בצורה שונה, ובהתאם ל-ICM ולמיקום שלך, לכוון מרחוק את הגדרות ה-ICM. האפליקציה שולחת את נתוני הלב שלך למרפאה, בהתאם להגדרות שהגדיר ספק שירותי הבריאות שלך. השירותים מסייעים לספק שירותי הבריאות שלך לפקח על קצב הלב שלך ו/או לשנות את הטיפול מבלי שתידרש לבקר באופן אישי במרפאה.

עליך לשמור על חיבור המכשיר הנייד שלך לרשת WiFi או לרשת נתונים סלולרית, ועליך להשתמש באפליקציה כדי שספק שירותי הבריאות יוכל לנטר מרחוק את נתוני הלב שלך. לפני שתוכל להשתמש בשירותים, ספק שירותי הבריאות צריך לרשום אותך לרשת Merlin.net. לאחר הזנת תאריך הלידה והמספר הסידורי של ה-ICM שלך באפליקציה, ייתכן שתזדקק לקוד הפעלה, שבאפשרותך לבקש שישלח אליך בדוא"ל, בהודעת SMS או בשיחת טלפון.

במרווחי זמן קבועים, האפליקציה תתחבר ל-ICM ותשדר מידע על ביצועיו. האפליקציה גם תשדר מידע על קצב הלב לספק שירותי הבריאות שלך, אשר יוכל לקבל התראות ועדכונים ולהיכנס לרשת Merlin.net כדי לנטר את קצב הלב שלך ולשנות הגדרות ב-ICM.

+איסוף ועיבוד של המידע האישי שלך

הקטגוריות הבאות של המידע האישי שלך מעובדות בעת השימוש באפליקציה:

- המספר הסידורי של ה-ICM ותאריך הלידה שלך;
- כתובת הדוא"ל ו/או מספר הטלפון שלך, כדי שנוכל לשלוח לך קוד הפעלה;
- פרטי היום, החודש והשעה נשלחים מה-ICM לרשת Merlin.net;
- פרטי השם ומספר הדגם של ה-ICM שלך;
- מידע הקשור להגדרות, לפרמטרים ולאבחון מה-ICM למטרת שידור אל Merlin.net כדי שספק שירותי הבריאות שלך יוכל לבחון מידע זה;
- דוחות תקופתיים המפרטים כיצד ה-ICM מתקשר עם האפליקציה ואיך האפליקציה מתקשרת עם שרתי Abbott מאז הדוח האחרון;
- מידע על ביצועי האפליקציה, כולל דוחות קריסה; וכן
- דוחות יומן תקופתיים המתעדים את פעילות האפליקציה מאז דוח התחזוקה האחרון.

האפליקציה מקושרת לרשת Merlin.net ומשדרת אליה נתונים מה-ICM. השירותים הקשורים לרשת Merlin.net משתמשים במידע אישי נוסף, כולל נתונים הקשורים לבריאות, שאותם מזין ספק שירותי הבריאות בעת יצירת פרופיל מטופל Merlin.net עבורך. מידע אישי זה עשוי לכלול את מספר הטלפון או כתובת הדוא"ל שלך, דגם ומספר סידורי של ה-ICM, ושדות אופציונליים אחרים כולל מגדר, גזע, שפה מועדפת, הערות של המרפאה ותפקוד ה-ICM, תאריכי הטיפול והשידורים, מידע על מצבך, מספר מטופל או מזהה מטופל אחר שהוקצה על ידי המרפאה. ספק שירותי הבריאות עשוי להזין את המידע של איש קשר לשעת חירום עבורך, כולל שם, מספר טלפון וכתובת. תוכל לבחור אם לציין איש קשר לשעת חירום ולשם כך, עליך לקבל את האישור של איש הקשר לשעת חירום למסור את המידע שלו לצורך יצירת קשר במקרה חירום. Abbott עשויה לגשת למידע אישי זה לצרכי תמיכה בשירותים ותחזוקה שלהם.

+השימוש של ספק שירותי הבריאות במידע שלך

ספק שירותי הבריאות שלך יאסוף את המידע האישי שלך כחלק מהטיפול הרפואי ויזין אותו אל Merlin.net. ספק שירותי הבריאות משתמש בשירותים כדי לסייע במעקב אחר ה-ICM וקצב הלב. כך ספק שירותי הבריאות מקבל מידע שעשוי לגרום לו לבקש ממך להגיע לביקור.

ספק שירותי הבריאות או המרפאה מעבדים את המידע האישי שלך למטרות הבאות:

- מתן טיפול רפואי, כולל טיפול רפואי מתמשך על ידי מעקב אחר ה-ICM וקצב הלב ושינוי הגדרות כדי לעזור בטיפול הרפואי בך;
- כדי להעניק ל-Abbott גישה למידע האישי שלך כדי לספק תמיכה טכנית בשירותים, כולל קבלת תמיכה טכנית וקלינית, כגון סיוע באיתור באגים, שדרוג או פתרון בעיות בשירותים או פירוש נתונים; וכן
- ככל שנדרש אחרת על פי החוק הרלוונטי.

+הגישה של Abbott למידע אישי בעת מתן השירותים לספק שירותי הבריאות שלך

אנחנו מעבדים את המידע האישי שלך כמעבד מטעם ספק שירותי הבריאות או המרפאה שלך. העיבוד כאמור מבוצע על פי הוראות ספק שירותי הבריאות או המרפאה, ומתייחס למטרות הבאות:

- מתן השירותים לספק שירותי הבריאות לצורך מעקב אחר ה-ICM וקצב הלב והתסמינים שלך;
- מתן תמיכה טכנית וקלינית לספק שירותי הבריאות, כגון איתור באגים, שדרוג או פתרון בעיות; או
- באישור ספק שירותי הבריאות, קבלת גישה למידע הרפואי שלך כדי לעזור לו בפירוש נתונים המשודרים מה-ICM.

בהתאם למיקומך, ייתכן שנספק שירותי תמיכה לספק שירותי הבריאות או למרפאה שלך מהמקומות הבאים: שוודיה; מקומות אחרים באירופה, במיוחד אם אנחנו מנהלים פעילות במדינת מגוריך; או מרכזי תמיכה אחרים הממוקמים בארצות הברית, בקוסטה ריקה ו/או במלזיה. אנחנו עשויים גם להשתמש בגורמי צד שלישי אחרים כדי לספק תמיכה טכנית או קלינית לספק שירותי הבריאות או למרפאה. כשאנחנו משתמשים בצד שלישי כלשהו כדי לעזור לנו במתן שירותי תמיכה לספק שירותי הבריאות או למרפאה, אנחנו נוקטים אמצעים הולמים לשמירה על הסודיות, השלמות והאבטחה של המידע האישי שלך.

ההתייחסות למונח 'מעבד' מבוססת על הגדרתה בחוקי ההגנה על נתונים של ה-EEA, בריטניה ושווייץ, ובמידת הצורך, פירושו יהיה זהה לזה של מונחים דומים בחוקי ההגנה על נתונים ופרטיות של כל מדינה אחרת שבה אתה מתגורר.

+השימוש של Abbott במידע האישי שלך

Abbott מעבדת את המידע האישי שלך, כולל מידע אישי הקשור לבריאות, בתור נאמן למטרות הבאות:

- כדי לספק לך את השירותים בהתאם להסכם הרישיון למשתמש הקצה של האפליקציה;
- כדי לנהל רישום של הקשר שלך עם Abbott כשאתה פונה ישירות ל-Abbott בנוגע לשירותים;
- כדי להעניק לספק שירותי הבריאות או למרפאה את השירותים, כולל תמיכת לקוחות הקשורה ל-ICM;
- ככל שנדרש על פי החוקים החלים המסדירים את השימוש והסיווג של מכשירים רפואיים, לרבות לצרכי מעקב אחר מכשירים רפואיים לאחר מכירה, ניהול איכות, כולל פיתוח ושיפור של מוצרים, בטיחות, ביצועים וזהירות;

- ככל הנדרש לביסוס או למימוש של טענות משפטיות או להגנה עליהן; וכן
- ככל הנדרש אחרת על פי החוק הרלוונטי.

כאשר ספק שירותי הבריאות שלך יוצר עבורך פרופיל מטופל ברשת Merlin.net, וככל שנדרש על פי החוק הרלוונטי, אתה נותן ל-Abbott את הסכמתך המפורשת לבצע הסרת פרטים מזהים, פסאודונימיזציה, צבירה ו/או אנונימיזציה של המידע האישי שלך לצורך ביצוע מחקר. למידע נוסף, עיין בסעיף **+מחקר**.

פרט לעיבוד שצוין לעיל, Abbott רשאית להשתמש בנתונים שלך למטרות אחרות רק אם נתת את הסכמתך לכך בפני Abbott. עיין בטופס ההסכמה של Merlin לשימוש בנתונים בקשר למטרות אלה.

ההתייחסות למונח 'נאמן' מבוססת על הגדרתו בחוקי ההגנה על נתונים של ה-EEA, בריטניה ושווייץ, ובמידת הצורך, פירושו יהיה זהה לזה של מונחים דומים בחוקי ההגנה על נתונים ופרטיות של מדינה אחרת שבה אתה מתגורר.

+אחסון נתונים

אנחנו מקבלים נתונים המשודרים באמצעות האפליקציה וה-ICM לפני שהם מאוחסנים. מידע אישי מאוחסן בשרתים בארצות הברית או בפריסה אזורית באירופה, בהתאם למיקום שבו נמצא ספק שירותי הבריאות. אם ספק שירותי הבריאות נמצא בארצות הברית או במדינות מחוץ ל-EEA, לבריטניה או לשווייץ, המידע האישי יאוחסן בשרתים בארצות הברית. אם מדובר ב-EEA, בבריטניה או בשווייץ, המידע האישי יאוחסן בפריסה אזורית באיחוד האירופי (אם ספק שירותי הבריאות הסכים לאחסן מידע בפריסה זו) או בשרתים בארצות הברית.

החל מהרבעון השלישי של שנת 2023, עבור ספקי שירותי בריאות ב-EEA, בבריטניה ובשווייץ שבחרו לאחסן נתונים אישיים בפריסה אזורית באיחוד האירופי, Abbott משתמשת ב-Microsoft Azure לאירוח מידע המשודר מה-ICM דרך אפליקציה זו, ואם ספק שירותי הבריאות נמצא במדינה החברה ב-EEA, בשווייץ או בבריטניה, האפליקציה תשדר את המידע האישי שלך לשרתים שבתוך הטריטוריה של האיחוד האירופי. עבור משתמשים בצרפת, Microsoft Azure מאושר על ידי הסוכנות הצרפתית לבריאות דיגיטלית, Agence du Numérique Santé, לאירוח מידע הקשור לבריאות. מידע אישי המשודר אל Merlin.net יכול להתארח במדינה הקרובה ביותר למדינה של ספק שירותי הבריאות, או בהתאם לדרישות לאחסון נתונים ולפרטיות הקיימות במקום הימצאו של ספק שירותי הבריאות.

כאשר המידע האישי שלך משודר ומתארח בשרתי Merlin.net במדינה שאינה המדינה שבה נמצא ספק שירותי הבריאות או שאינה מדינת המגורים שלך, הוא עשוי להיות כפוף לחוקי המדינה המארחת, שעשויים להיות שונים מהחוקים שבמדינה שבה נמצא ספק שירותי הבריאות או במדינת מגוריך. Abbott יישמה אמצעי אבטחה ובקרה הולמים להגנה על המידע האישי שלך. לקבלת מידע נוסף על מיקומי השרתים הגלובליים שלנו ועל השרתים שבהם נמצא המידע האישי שלך, כולל מידע הקשור לבריאות, פנה לספק שירותי הבריאות שלך.

ראה גם **+אבטחת מידע אישי** וכן **+העברות חוצות גבולות של מידע אישי**.

+מכשירים רפואיים ודרישות משפטיות אחרות

Abbott רשאית להשתמש במידע אישי במקומות שבהם הדבר נדרש כחוק ובמידת האפשר, נסיר פרטים מזהים ונבצע פסאודונימיזציה, צבירה או אנונימיזציה כדי לעמוד בהתחייבויות המשפטיות שלנו כיצרנית של מכשירים רפואיים. מידע זה מוחזק באופן מאובטח על ידי Abbott ולא ישמש לזיהוי אישי שלך לפי שם או כתובת דוא"ל, אלא אם כן נחויב על פי חוק לכלול מידע זה. כאשר שימוש שכזה במידע אישי כפוף לדרישות משפטיות, איננו זקוקים להסכמה.

הדרישות המשפטיות שבמסגרתן Abbott תשתמש במידע זה הן:

- כדי לאפשר את הבטיחות השוטפת של כל ICM וכל פיתוח עתידי;
- כדי לפקח על האיכות, האבטחה והיעילות של מכשירים ומערכות רפואיים וכדי לשפר אותם;
- כדי לאמת שדרוגים וכדי לשמור על ההגנה והאבטחה של Merlin.net ו/או אפליקציות לנייד;
- כדי לבצע ניתוח רחב יותר לאיתור בעיות מערכתיות למען האינטרס הציבורי בתחום בריאות הציבור.
- כדי לחקור, לפתח ולבדוק מכשירים רפואיים, כולל תכונות ופונקציונליות חדשות וקיימות, וכדי ולבדוק ולשפר את Merlin.net ו/או אפליקציות לנייד לצורך פיתוח מוצרים; וכן
- ככל שנדרש אחרת על פי חוק, גם כדי להגיב לכל גורם מוסמך רגולטורי, גורם חוק או רשות ממשלתית, כדי להתמודד עם סוגיות של ביטחון לאומי או מגפות, הליך שיפוטי, צו בית משפט, בקשה ממשלתית או הליך משפטי שנדרש מאיתנו, או כדי להגן על הבטיחות, הזכויות או הרכוש של הלקוחות שלנו, הציבור, Abbott או גורמים אחרים, וכדי לממש את הזכויות המשפטיות של Abbott, להוכיח אותן או להגן עליהן, או כשאנחנו מאמינים כי יש צורך לחקור, למנוע או לפעול בנוגע לפעילות בלתי חוקית, חשד להונאה, מצבים הכרוכים באיומים פוטנציאליים על ביטחוננו של אדם כלשהו, הפרות של הודעת פרטיות זו או כראיה בהתדיינות משפטית שאנחנו מעורבים בה.

אנחנו משתמשים לחלופין במונחים 'הסרת פרטים מזהים' ו'פסאודונימיזציה'. חוק ניידות ביטוח הבריאות (HIPAA) האמריקני מתאר מידע ללא פרטים מזהים כמידע שבו "אין שום בסיס סביר להאמין שניתן להשתמש במידע כדי לזהות אדם מסוים". תקנת ההגנה הכללית על נתונים של האיחוד האירופי (GDPR) (2016/679) מגדירה 'פסאודונימיזציה' באופן הבא: "עיבוד נתונים אישיים באופן שלא ניתן לייחס את הנתונים האישיים לבעל נתונים ספציפי ללא שימוש במידע נוסף". נתונים שעברו אנונימיזציה הם מידע שאינו קשור לאדם מסוים ושלא ניתן לזהות אדם מסוים בעזרתו, ונתונים שכאלה בדרך כלל אינם כלולים בחוקים להגנה על נתונים ופרטיות.

למידע נוסף על GDPR, ראה **+EEA**, בריטניה, איי קיימן, שווייץ ותאילנד בהמשך.

+מחקר

כאשר נדרש על פי החוק הרלוונטי, Abbott תבקש את הסכמתך המפורשת כדי לאפשר לנו לבצע הסרת פרטים מזהים או פסאודונימיזציה, צבירה ו/או אנונימיזציה במידע האישי שלך לצורך ביצוע מחקר למטרות מוגבלות.

אם נעשה שימוש במערך נתונים למטרות מחקר, הנתונים לא יכללו את השם, הכתובת, מספר הטלפון או כתובת הדוא"ל שלך. אנחנו נוקטים צעדים כדי להבטיח שאין בסיס סביר לשימוש בנתונים שהוסרו מהם פרטים מזהים או שעברו פסאודונימיזציה כדי לזהות אותך באופן אישי. נתונים המשמשים במחקר עשויים לכלול את הדגם והמספר הסידורי של ICM, מרווחים בין תאריך ההשתלה לתאריכי הביקור הבאים, תאריך ההשתלה ונתונים דמוגרפיים כגון מקום מגורים וגיל.

אנחנו מבצעים מחקרים המשתמשים בנתונים שהוסרו מהם פרטים מזהים או שעברו פסאודונימיזציה, צבירה, עיבוד סטטיסטי ו/או אנונימיזציה לצורך המטרות הבאות:

- שיפור האיכות, האבטחה והיעילות של המכשירים והמערכות הרפואיים והלבביים שלנו, וכדי לאפשר את הפיתוח של טיפול חדשני ויעיל במצבים הקשורים ללב לטובת בריאות הציבור;
- עריכת מחקר למטרות סטטיסטיות ולניתוח שייחשפו בפני חוקרי צד שלישי, גורמים או אנשי מקצוע בתחום הבריאות או רשויות בריאות הציבור;
- הערכת יעילות השירותים ואופן אספקתם והשימוש בהם;
- אימות הפונקציונליות והשדרוגים של השירותים, כולל ניטור ושיפור של הבטיחות והביטחון של שירותים כאלה;
- ביצוע מחקר, פיתוח ובדיקה של מכשירים רפואיים, כולל תכונות ופונקציונליות חדשות וקיימות, וכן בדיקה ושיפור של השירותים והמכשירים הרפואיים שלנו לצורך פיתוח מוצרים, ניתוח נתונים, למטרות סטטיסטיות ומטרות סקר; וכן
- למען האינטרס הציבורי בתחום בריאות הציבור, לרבות כאשר השירותים והמכשירים הרפואיים זכאים להחזר כספי רפואי או זכאים בדרך אחרת למימון על ידי הביטוח הלאומי, ביטוח פרטי או מימון ציבורי.

במקומות שבהם אתה מתבקש להסכים לעיבוד המידע האישי שלך, אתה רשאי לבטל את הסכמתך בכל עת על ידי פנייה אלינו. כל ביטול הסכמה לא ישפיע על חוקיות העיבוד המבוסס על הסכמתך לפני הביטול. שים לב כי גם אם תבטל את הסכמתך, Abbott תפסיק לעבד רק את המידע האישי שלך הקשור לביטול ההסכמה. Abbott עדיין תעבד מידע אישי כאשר היא מחויבת לכך בחוזה מול ספק שירותי הבריאות שלך או במסגרת מחויבות משפטית אחרת לעשות זאת, כגון כפי שמתואר בסעיף **מכשירים רפואיים ודרישות משפטיות אחרות**.

אם אי פעם תתבקש להשתתף בניסוי קליני, וכאשר הדבר נדרש על פי החוק הרלוונטי, תתבקש להעניק הסכמה מדעת נפרדת לאתר המחקר לפני ביצועו והשתתפותך בו תהיה אך ורק בהתנדבות. המחקר שבסעיף זה אינו קשור להשתתפות בניסוי קליני. למידע נוסף על HIPAA, ראה **ארה"ב בהמשך**. למידע נוסף על GDPR, ראה **EEA+**, **בריטניה**, **איי קיימן**, **שווייץ ותאילנד** בהמשך.

+שמירת מידע אישי

מידע שנאסף מה-ICM שלך יישמר לתקופה מרבית של שבע (7) שנים ממועד השידור האחרון שלך (כלומר, התאריך שבו השתמשת לאחרונה ב-ICM ו/או באפליקציה), למעט ככל שיידרש על פי חוק.

הסעיף **מחיקת המידע שלך מרשת Merlin.net** מסביר כיצד תוכל לגרום לכך שספק שירותי הבריאות או המרפאה ימחקו את המידע שלך מ-Merlin.net Patient Care Network.

+חשיפת מידע אישי על ידינו

אנחנו עשויים לשתף את המידע האישי שלך באופן הבא:

- אנחנו משתפים מידע אישי עם ספקי צד שלישי אך ורק כדי לספק את השירותים, לנהל אותם, לארח אותם ולתמוך בהם. בהתאם למיקום של ספק שירותי הבריאות, Abbott עשויה להשתמש ב-Microsoft Azure לקבלת שידורי נתונים מה-ICM בעת השימוש בשירותים. כאשר אנחנו מספקים את המידע האישי שלך לספקי צד שלישי כדי לסייע לנו במתן השירותים, הם נדרשים לשמור על הסודיות והאבטחה של המידע האישי שלך ולהשתמש בו במידה המינימלית הדרושה.
- כשניתן, Abbott תשתמש בספקי שירות של צד שלישי כדי לדווח על שגיאות במערכת כך שנוכל לתמוך ובשירותים ולשפר אותם, ובמקרים כאלה המידע שנשלח לגורמי צד שלישי לא יכלול את המידע האישי שלך.
- Android מחייבת להעניק הרשאות לשירותי מיקום כדי לחבר אפליקציות למכשירי Bluetooth[®] 1. שירותי המיקום של Google כוללים תכונות שאוספות נתוני מיקום מדויקים של המשתמש, כולל אותות GPS, חיישני מכשירים, נקודות גישה ל-WiFi ומזהי מגדל סלולרי. מידע זה יאסוף על ידי Google אם המשתמש מעניק גישה למיקום שלו. למידע נוסף על נוהלי הפרטיות של Google בנוגע לנתונים אלה, אנא עיין באתר התמיכה של Android. לא נשתמש במידע האישי שלך הנגזר משירותי המיקום של Google.
- לא נמכור את המידע האישי שלך לגורמי צד שלישי ולא נעניק להם רישיון למידע זה אלא בקשר למכירה, למיזוג או להעברה של קו מוצרים או חטיבה, כך שהקונה יוכל להמשיך לספק לך את השירותים. למען הסר ספק, לעולם לא נמכור את המידע האישי שלך לגורמי צד שלישי למטרות מסחריות.
- ייתכן שנסתף מידע שהוסרו ממנו פרטים מזהים, שעבר פסאודונימיזציה, צבירה ו/או אנונימיזציה עם החברות המסונפות שלנו, עם ספק שירותי הבריאות או המרפאה שלך, עם חוקרי צד שלישי ועם רשויות בריאות או חברות ביטוח כדי להוכיח את יעילות השירותים או כנדרש לצורך קבלת החזר כספי רפואי. מידע זה לא יישמש כדי לזהותך באופן אישי.
- אנחנו שומרים לעצמנו את הזכות לחשוף את המידע האישי שלך כדי להיענות לבקשות מידע מורשות ממשלתיות, כדי לטפל במצבים של ביטחון לאומי או כנדרש אחרת על פי חוק. יתר על כן, ככל שהדבר מותר או נדרש על פי חוק, ייתכן שגם נחשוף את המידע שאנחנו אוספים ממך אם נאמין שהדבר נדרש כדי לחקור, למנוע או לפעול בנוגע לפעילות לא חוקית, לחשד להונאה, למצבים הכרוכים באיומים פוטנציאליים על ביטחוננו של אדם מסוים, להפרות של הודעת פרטיות זו או כראיה בהתדיינות משפטית

שבה אנחנו מעורבים. המידע האישי שלך עשוי להיות כפוף לחוקים זרים ונגיש לגופי ממשל, בתי משפט, רשויות אכיפת חוק וגופים רגולטוריים זרים.

+אבטחת מידע אישי

Abbott יישמה בשירותים אמצעים הולמים לבקרת אבטחה כדי להגן על המידע האישי שלך מפני הרס, אובדן, שינוי, חשיפה או גישה בשוגג או שלא כדין.

מידע שהתקבל מה-ICM שלך מוצפן לפני השידור כדי להבטיח שהוא יישאר מאובטח וסודי. השירותים כוללים אמצעי אבטחה מגוונים כדי לשפר את האבטחה של פרופיל המטופל שלך וכדי למנוע גישה לא מורשית למידע האישי שלך או את חשיפתו. רק אלה המורשים על ידי ספק שירותי הבריאות או המרפאה, כולל הצוות המורשה שלהם, יקבלו גישה לפרופיל המטופל שלך ורק באמצעות פרטים מזהים וסיסמאות ייחודיים. Abbott יישמה אמצעים שונים לבקרת אבטחה וגישה כדי להבטיח שרק אנשים מורשים בתוך Abbott יהיו רשאים לגשת לנתונים שהוסרו מהם פרטים מזהים או שעברו פסאודונימיזציה, צבירה ו/או אנונימיזציה.

אנחנו משתמשים בטכנולוגיה אלחוטית של Bluetooth 4.0¹ ומעלה כדי לשדר סדרות שונות של מידע אישי בין מכשירים רפואיים לבין מכשירי iOS או Android. כל מידע הנוגע למדידות שנלקח מה-ICM שלך משודר באמצעות טכנולוגיית Bluetooth.

לידיעתך, ייתכן שהשירותים לא יהיו זמינים בתקופות של תחזוקה שוטפת.

+העברות חוצות גבולות של מידע אישי

בהתאם למיקום של המרפאה, מידע שנאסף באמצעות השירותים ישודר לארצות הברית ויאוחסן בה. חוקי ההגנה על נתונים של ארה"ב עשויים שלא לספק הגנה שוות-ערך על מידע אישי כמו זו של האיחוד האירופי, בריטניה, שווייץ או מדינת מגורייך. אם אתה נמצא ב-EEA, בבריטניה או בשווייץ, והנתונים שלך מאוחסנים בארה"ב, ספק שירותי הבריאות שלך ו-Abbott יחתמו על סעיפים חוזיים סטנדרטיים שאושרו על ידי הנציבות האירופית, ועבור בריטניה, הם יחתמו על הנספח של בריטניה להעברות בינלאומיות. אתה מתבקש להסכים במפורש להעברת המידע האישי שלך לשרת Abbott הממוקמים בארצות הברית.

אם אתה פונה אלינו ישירות ומבקש תמיכה טכנית, המידע האישי שלך (כולל נתונים הקשורים לבריאות) עשוי להיות נגיש לצוותי הטיפול המרוחקים שלנו בארה"ב, בשוודיה (או במיקומים אחרים באירופה), בקוסטה ריקה ו/או במלזיה. העברות נתונים תוך-ארגוניות ב-Abbott מנוהלות על ידי הסכם העברת נתונים המספק אמצעי הגנה נאותים על מידע אישי.

עייני גם בסעיף **+הוראות ספציפיות למדינה** לקבלת הוראות נוספות החלות על העברות בינלאומיות של מידע אישי בהתאם למדינת מגורייך.

בעצם השימוש באפליקציה זו ואישור הודעת פרטיות והסכמה אלה, אנחנו מודיעים לך על העברות אלו של מידע אישי שלך לארצות הברית, לשוודיה (או למיקומים אחרים באירופה), לקוסטה ריקה ו/או למלזיה, ועל גישה למידע האישי שלך, כולל מידע שקשור לבריאות, אשר עשויה להידרש בנסיבות חריגות כדי להיענות לבקשת תמיכה כלשהי מצדך או מצד הרופא שלך. מדינות אלה עשויות שלא להציע רמת הגנה שוות ערך על המידע האישי שלך כמו החוקים להגנה על נתונים או פרטיות במדינת מגורייך.

+כיצד Abbott שולחת חומרי שיווק וחומרים אחרים

לא נשלח אליך בידועין מידע פרסומי או שיווקי, אלא אם כן בחרת לקבל מאיתנו תקשורת מסוג זה ביחס למוצרים ולשירותים אחרים שלנו.

הן Abbott והן החברות המסונפות ובעלי הרישיון שלה לא ישלחו בידועין מידע פרסומי או שיווקי לילדים.

איננו מוכרים את המידע האישי שלך לגורמי צד שלישי לצורך שיווק ישיר.

לתשומת לבך, אנחנו עשויים לשלוח לך מידע שאינו שיווקי בנושא עדכונים נחוצים של האפליקציה והשירות או סוגיות הנוגעות לבטיחות המוצר.

+כיצד Abbott מגנה על פרטיותם של ילדים

ילדים יכולים להירשם לרשת Merlin.net דרך ספק שירותי בריאות או מרפאה. בכל עת, הורה/אפוטרופוס רשאי להפסיק את איסוף המידע האישי של הילד, כולל מידע הקשור לבריאות, על ידי פנייה לספק שירותי הבריאות או למרפאה והגשת בקשה למחוק את החשבון. פעולה זו תמחק את חשבון Merlin.net המשויך לילד, אך אנחנו נשמור מידע צבור ומידע שהוסרו ממנו פרטים מזהים וייתכן שיהיה עלינו לשמור מידע אישי מסוים כנדרש על פי חוק.

+כיצד משתמשים פרטיים יכולים לגשת למידע אישי ולתקן אותו והזכויות שלך

כדי לממש זכויות כלשהן להגנה על נתונים או פרטיות, עליך ליצור תחילה קשר עם ספק שירותי הבריאות או המרפאה שלך. איננו יכולים לתקן או לשנות קריאות מה-ICM שלך שהועלו.

בהתאם למקום מגורייך, ייתכן שאתה זכאי: (א) לגשת למידע האישי שאנחנו מחזיקים לגביך; (ב) להגיש בקשה לתיקון מידע אישי לא מדויק כלשהו שאנחנו מחזיקים לגביך; (ג) למחוק כל מידע אישי לגביך שיש בידונו; (ד) להגביל את עיבוד המידע האישי שאנחנו מחזיקים לגביך; (ה) להתנגד לעיבוד מידע אישי שיש בידונו לגביך; ו/או (ו) לקבל כל מידע אישי שמסרת לנו על סמך הסכמתך בפורמט נפוץ וממוחשב, או שמידע אישי כזה יועבר לחברה אחרת. לתשומת לבך, Abbott אינה נדרשת על פי חוק להטמיע או לתחזק מערכות התואמות מבחינה טכנית למערכות של חברות אחרות. ייתכן ש-Abbott לא תוכל לשדר ישירות את המידע האישי שלך לחברה אחרת.

לילדים עשויה להיות גם הזכות לגשת למידע האישי המוחזק לגביהם. כאשר אנחנו מקבלים בקשה לגישה למידע אישי של ילד מהורה/מאפוטרופוס, אנחנו עשויים להגיב ישירות להורה/לאפוטרופוס של הילד או להמליץ לו לפנות לרופא או למרפאה של ילדו. תמיד נבקש לאמת את זהותו של האדם המבקש גישה למידע של ילד, אם הבקשה הגיעה מהילד עצמו או מהורה או אפוטרופוס.

כדי להגיש בקשה למימוש זכויות אלה, פנה תחילה לספק שירותי הבריאות או למרפאה שלך בתור נאמני המידע האישי שלך לצורך טיפול רפואי. באפשרותך ליצור איתנו קשר כאשר אנחנו נאמני המידע האישי שלך, באחת מהדרכים המפורטות בסעיף שכותרתו **יצירת קשר**.

+מחיקת המידע שלך מרשת Merlin.net

אם ברשותך שתל עם ICM, הדרך היחידה שבה יוכל ספק שירותי הבריאות שלך לעקוב אחר מצבך היא דרך Merlin.net. לפיכך, אם תבחר שלא להירשם לרשת Merlin.net, הדבר ישפיע על יכולתו של ספק שירותי הבריאות שלך לעקוב אחר מצבך ולשנות את ההגדרות ב-ICM והדבר עשוי להשפיע על יכולתו לטפל בך.

אם ברצונך למחוק את המידע שלך מרשת Merlin.net, תוכל לעשות זאת על ידי פנייה לספק שירותי הבריאות או למרפאה שלך. אם תבקש למחוק את המידע האישי שלך מרשת Merlin.net ועדיין להחזיק ב-ICM, ספק שירותי הבריאות לא יוכל לנטר מרחוק את קצב הלב שלך. לידיעתך, אם ספק שירותי הבריאות או המרפאה ימחקו את המידע שלך מרשת Merlin.net, אנחנו נשמור מידע צבור שהוסרו ממנו פרטים מזהים וייתכן שיהיה עלינו לשמור מידע אישי מסוים כנדרש על פי חוק.

+יצירת קשר

בכל שאלה, חשש או תלונה שיש לך בנוגע לעיבוד המידע האישי שלך לצורך הטיפול הרפואי שלך, או אם ברצונך לממש את זכויותיך להגנה על הנתונים, פנה ישירות לספק שירותי הבריאות או למרפאה.

אם יש לך שאלות, הערות או תלונות על נוהלי הפרטיות שלנו, אנא צור איתנו קשר על ידי לחיצה על הקישור 'צור קשר' באחד מאתרי האינטרנט שלנו או שלח לנו דוא"ל לכתובת privacy@abbott.com לחלופין, אתה יכול לכתוב לנו לכתובת:

Attn: Privacy Officer, Abbott, One St. Jude Medical Drive, St. Paul, MN 55117, USA

למשתמשים ב-EEA, בבריטניה ובשווייץ, ניתן לעיין גם בהמשך בסעיף האזורי לקבלת פרטים נוספים ליצירת קשר.

למשתמשים בברזיל: בכל שאלה, הערה או תלונה הנוגעות לנוהלי הפרטיות שלנו, או אם ברצונך לממש אחת מהזכויות המפורטות בסעיף **כיצד משתמשים פרטיים יכולים לגשת למידע אישי ולתקן אותו והזכויות שלך**, צור איתנו קשר על ידי לחיצה על הקישור 'צור קשר' באחד מאתרי האינטרנט שלנו, או שלח לנו דוא"ל ל-DPO המקומית, Juliana Ruggiero, לכתובת privacybrasil@abbott.com. לחלופין, אתה יכול לכתוב לנו לכתובת:

Attn: Juliana Ruggiero Privacy Officer
Laboratórios do Brasil Ltda.
Rua Michigan 735, São Paulo/SP
CEP: 04566-905

בכל ההודעות אלינו, כלול את כתובת הדוא"ל ששימשה לרישום לאפליקציה הזו והסבר מפורט על בקשתך.

+שינויים בהודעת פרטיות זו

אנחנו בוחנים את הודעת הפרטיות הזו באופן קבוע. אם אנחנו מבצעים שינויים מהותיים בנוהלי הפרטיות שלנו, גרסה מעודכנת של הודעת פרטיות זו תשקף שינויים אלה. תקבל התראה על עדכונים להודעת פרטיות זו באמצעות הדוא"ל או באפליקציה בעת השימוש הבא באפליקציה.

מבלי לגרוע מזכויותיך לפי החוק החל, אנחנו שומרים על הזכות לעדכן ולתקן את הודעת פרטיות זו ללא הודעה מוקדמת כדי לשקף התקדמות טכנולוגית, שינויים משפטיים ורגולטוריים ושיטות עבודה מומלצות, כל עוד הם אינם משנים את נוהלי הפרטיות המפורטים בהודעת פרטיות זו.

+הוראות ספציפיות למדינה

+אלג'יריה, ארמניה, צ'ילה, הרפובליקה הדומיניקנית, קולומביה, לוב, מרוקו, פקיסטן, פנמה, פרגוואי, ערב הסעודית, טרינידד וטובגו ותוניסיה

Abbott זקוקה להסכמתך כדי לעבד את המידע האישי שלך באופן כללי. בעצם האישור של תנאי הודעת פרטיות זו, אתה נחשב כמי שהסכים לעיבוד המידע האישי שלו כמתואר כאן. אם ברצונך **למחוק את חשבון Merlin.net שלך**, תוכל לעשות זאת על ידי פנייה לספק שירותי הבריאות או למרפאה. לידיעתך, אם תמחק את חשבונך, נשמור מידע שהצטבר ושהוסרו ממנו פרטים מזהים וייתכן ונצטרך לשמור מידע אישי מסוים כנדרש על פי חוק. לידיעתך, אם תבטל את הסכמתך, הדבר ישפיע על יכולתו של ספק שירותי הבריאות לפקח מרחוק על המכשיר וזה עלול להשפיע על הטיפול שלך.

+ארגנטינה

לסוכנות הגישה למידע ציבורי, במסגרת תפקידה כגוף המפקח על פי חוק מספר 25.326, יש סמכות שיפוט לגבי כל ההאשמות והתלונות מצד מי שזכויותיו נפגעו עקב הפרות של תקנות רלוונטיות המתייחסות להגנה על מידע אישי.

אוסטרליה

אם ברצונך להגיש תלונה על הפרת חוק הפרטיות, Australian Privacy Principle (עקרונות APP) או קוד פרטיות החל עלינו, או אם יש לך שאלות או חששות בנוגע להודעת הפרטיות שלנו או לאופן הטיפול שלנו במידע האישי שלך, פנה אלינו באמצעות הפרטים הרשומים לעיל ואנחנו ננקוט צעדים סבירים כדי לחקור את הנושא ולהשיב לך. אם לאחר תהליך זה לא תהיה מרוצה מתגובתנו, תוכל להגיש תלונה למשרד נציב המידע. ראה <http://www.oaic.gov.au/privacy/privacy-complaints>, כדי להשיג את טופסי התלונה הרלוונטיים או כדי ליצור קשר עם משרד נציב המידע.

לא סביר שנחשוף את המידע האישי שלך בחו"ל, למעט כפי שמותר לפי Privacy Act 1988 (Cth), אלא אם כן צוין אחרת בכתב. אנחנו עשויים להעביר את המידע האישי שלך לארצות הברית. אתה מסכים לחשיפה זו ומסכים כי בעצם הסכמה זו, Australian Privacy Principle 8.1 אינו חל עוד, ואיננו נדרשים לנקוט צעדים סבירים כדי להבטיח כי המקבל בחו"ל לא יפר את עקרונות APP ביחס למידע זה.

אזרבייג'ן

בעצם הלחיצה על 'ACCEPT' (אישור) או 'AGREE' (הסכמה), אתה נותן את הסכמתך להעברה בינלאומית של המידע האישי שלך, כולל מידע הקשור לבריאות (בתור מידע אישי בקטגוריה מיוחדת) למטרות המתוארות בהודעת פרטיות זו.

עבור משתמשים מתחת לגיל 18, ההסכמה חייבת להינתן על ידי ההורים או האפוטרופוסים שלהם.

לאחר התפוגה של תקופת השמירה שנקבעה בסעיף **שמירת מידע אישי**, המידע האישי שלך יימחק או יאוחסן בארכיון בהתאם לאופן שנקבע בחוקים החלים להגנה על נתונים.

בנוסף לזכויות המתוארות בסעיף **כיצד משתמשים פרטיים יכולים לגשת למידע אישי ולתקן אותו והזכויות שלך**, אתה גם רשאי לבטל את הסכמתך בכל עת או להגיש התנגדות בכתב לגבי העיבוד של המידע האישי שלך על ידי פנייה לספק שירותי הבריאות שלך. אם תמשוך את הסכמתך או תגיש התנגדות בכתב, האיסוף והעיבוד של הנתונים האישיים ייעצר ו-Abbott תשמור מידע שהוסרו ממנו פרטים מזהים/שעבר פסאודונימיזציה. לידיעתך, אם תבטל את הסכמתך, הדבר ישפיע על יכולתו של ספק שירותי הבריאות שלך לפקח מרחוק על המכשיר וזה עלול להשפיע על הטיפול שלך.

בלרוס

הלחיצה על 'ACCEPT' (קבלה) או 'AGREE' (הסכמה) פירושה שאתה נותן הסכמה מפורשת לאיסוף, לעיבוד, לשימוש, לאחסון ולהעברה לצד שלישי (או מסירה בדרך אחרת, כולל העברה בינלאומית) של המידע האישי שלך, כולל מידע הקשור לבריאות.

בוסניה והרצגובינה ומונטנגרו

נאמן הנתונים האישיים שלך לצורך טיפול רפואי הוא הרופא/המרפאה שלך. Pacesetter, Inc. (חברה מסונפת של St. Jude Medical, LLC וחברה בת בבעלות מלאה של Abbott Laboratories, Inc.) הנמצאת בכתובת 15900 Valley View Court, Sylmar, California, United States of America 91342 היא הנאמן של נתונים אישיים הרשאית (1) לספק לך את האפליקציה הזו; (2) לעמוד בהתחייבויות משפטיות, לרבות אלו הקשורות לבטיחות, לאיכות ולשיפור של מכשירים רפואיים; וכן (3) לערוך מחקר ברגע שהמידע האישי עובר תהליך של הסרת פרטים מזהים, פסאודונימיזציה, צבירה ו/או אנונימיזציה, כך שהוא אינו מזהה אותך לפי שם. Abbott מבצעת מחקר כדי להבין כיצד אנשים משתמשים במוצרים ובשירותים שלנו, כדי למדוד את הביצועים והיעילות שלהם, כדי לשפר מוצרים עתידיים ובהקשר של מחקרי ראיות בעולם האמיתי.

ברזיל

במקרה של עדכונים להודעת פרטיות זו המחייבים קבלת הסכמה מחדש, תקבל על כך הודעה באמצעות פרטי הקשר שנתת לנו.

הסכמה: כדי לעבד מידע אישי בנוגע לבריאותך, **עליך לספק ל-Abbott הסכמה חיונית לשימוש באפליקציות. אתה רשאי לבטל את הסכמתך בכל עת** על ידי פנייה אלינו לכתובת privacy@abbott.com

הבסיס המשפטי לעיבוד המידע האישי שלך: Abbott מעבדת את המידע שלך על סמך הבסיס המשפטי הבא, כפי שנקבע במסגרת Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD):

- הסכמה לעיבוד מידע הקשור לבריאות כשאתה יוצר חשבון באפליקציה לאחסון מידע הקשור לשירותים;
- הסכמה לעיבוד מידע הקשור לבריאות כשאתה פונה לקו התמיכה בלקוחות שלנו, לפי הצורך, כדי שנגיב לשאלות או לבקשות תמיכה, לדוגמה, כדי לפתור בעיות ביצועים כלשהן או כשיש צורך לשתף את המידע שלך עם מעבדי צד שלישי כדי לפתור בעיות שירות.
- הסכמה כשאתה משתף איתנו נתוני אבחון/פתרון בעיות (כולל נתונים הקשורים לבריאות) מהמכשיר הנייד שלך דרך האפליקציה, לפי הצורך, כדי שנגיב לבקשת תמיכה, לדוגמה, בנוגע לסוגיות של אבחון ופתרון בעיות ביצועים.
- הסכמה כשאתה משתף מידע אישי, כולל מידע הקשור לבריאות, עם שותפי צד שלישי.
- אינטרסים עסקיים לגיטימיים של Abbott, והסכמה כשאנחנו מבצעים הסרה של פרטים מזהים, פסאודונימיזציה, צבירה ו/או אנונימיזציה של הנתונים כדי להבין טוב יותר כיצד אתה מתקשר עם השירותים ומשתמש בהם.

הזכויות שלך: אם ברצונך לממש את אחת מהזכויות המפורטות בסעיף **+כיצד משתמשים פרטיים יכולים לגשת למידע אישי ולתקן אותו והזכויות שלך** ואתה פונה אלינו באמצעות דוא"ל, נסח את שורת נושא הדוא"ל בהתאם (לדוגמה, "בקשת תיקון" או "בקשת גישה", או זכות רלוונטית אחרת בשורת הנושא של הדוא"ל). אנחנו נעשה את מרב המאמצים להגיב לכל בקשה סבירה תוך פרק זמן סביר, או לכל הפחות, בהתאם לדרישות החוק חל. יש לך זכות להגיש תלונה לרשות המקומית להגנה על נתונים אם אינך מרוצה מהיבט כלשהו של עיבוד המידע האישי שלך על ידי Abbott.

EEA+, בריטניה, איי קיימן, שווייץ ותאילנד

אנחנו מעבדים את המידע האישי שלך כמעבד כשאנחנו מספקים את השירותים שלנו לרופא או למרפאה שלך, ואנחנו עשויים לגשת למידע הרפואי שלך כדי לספק לרופא או למרפאה סיוע טכני ותמיכה בלקוחות.

הבסיס המשפטי לעיבוד המידע האישי שלך: Abbott מעבדת את המידע האישי שלך, כולל המידע האישי שלך הקשור לבריאות, כנאמן לפי הבסיסים המשפטיים הבאים כמפורט ב-GDPR:

- לפי הצורך, כדי לסייע לספק שירותי הבריאות שלך באבחון רפואי בהתאם לחוזה שלנו עמו, וכנדרש לביצוע חוזה למתן האפליקציה בהתאם להסכם הרישיון למשתמש הקצה;
- הסכמתך, וכנדרש לצורך ביצוע חוזה (הסכם הרישיון למשתמש הקצה) לשמירת רישום של הפניות שלך ל-Abbott כשאתה פונה אל Abbott ישירות; וכן
- לפי הצורך, כדי לתת לספק שירותי בריאות את השירותים בהתאם לחוזה שלנו איתו, כולל תמיכה בלקוחות;
- לפי הצורך, כדי לתת לספק שירותי הבריאות את השירותים בהתאם לחוזה שלנו איתו ומסיבות של אינטרס ציבורי בתחום בריאות הציבור, כשהדבר נדרש על פי חוקי האיחוד האירופי או חוקים לאומיים המסדירים את השימוש במכשירים רפואיים ואת סיווגם, הרבות לצרכי מעקב אחר מכשירים רפואיים לאחר מכירה, ניהול איכות, כולל פיתוח ושיפור של מוצרים, בטיחות, ביצועים וזהירות;
- לפי הצורך, כדי לבסס טענות משפטיות, לממש אותן או להגן עליהן; וכן
- ככל שנדרש אחרת למען אינטרס ציבורי משמעותי הנדרש על פי החוק הרלוונטי.

כאשר ספק שירותי הבריאות שלך יצר עבורך פרופיל מטופל ברשת Merlin.net, נתת ל-Abbott את הסכמתך המפורשת לבצע הסרת פרטים מזהים, פסאודונימיזציה, צבירה ו/או אנונימיזציה של המידע האישי שלך, כולל העברתו ל-Abbott בארה"ב, לצורך ביצוע מחקר. אנחנו מבצעים מחקרים המשתמשים בנתונים שהוסרו מהם פרטים מזהים או שעברו פסאודונימיזציה, צבירה, עיבוד סטטיסטי ו/או אנונימיזציה לצורך המטרות הבאות:

- למען האינטרס הציבורי בתחום בריאות הציבור לצורך שיפור האיכות, האבטחה והיעילות של המכשירים והמערכות שלנו וכדי לאפשר את הפיתוח של טיפול חדשני ויעיל במצבים הקשורים ללב;
- ערכת מחקר למטרות סטטיסטיות ולניתוח שייחשפו בפני חוקרי צד שלישי, גורמים או אנשי מקצוע בתחום הבריאות או רשויות בריאות הציבור;
- למען האינטרסים העסקיים הלגיטימיים של Abbott לשם הערכת יעילות השירותים ואופן אספקתם והשימוש בהם;
- למען האינטרסים העסקיים הלגיטימיים של Abbott, לשם אימות הפונקציונליות והשדרוגים של השירותים, כולל ניטור ושיפור של הבטיחות והאבטחה של שירותים כאלה;
- כדי לחקור, לפתח ולבדוק מכשירים, כולל תכונות ופונקציונליות חדשות וקיימות, וכדי לבדוק ולשפר את השירותים והמכשירים לצורך פיתוח מוצרים, ניתוח נתונים, למטרות סטטיסטיות ולמטרות סקר; וכן
- למען האינטרס הציבורי בתחום בריאות הציבור, לרבות כאשר השירותים והמכשירים זכאים להחזר כספי רפואי או זכאים בדרך אחרת למימון על ידי הביטוח הלאומי, ביטוח או מימון ציבורי.

למידע נוסף, עיין בסעיף **+מחקר**.

אנחנו גם מעבדים את המידע האישי שלך כמעבד ועושים זאת מטעם ספק שירותי הבריאות שלך. ספק שירותי הבריאות שלך מעבד את המידע האישי שלך לפי הבסיסים המשפטיים הבאים על פי האיחוד האירופי או החוק הלאומי:

- כדי לספק טיפול רפואי, כולל טיפול רפואי מתמשך על ידי מעקב אחר המכשיר והמצב שלך כדי להקל עליו להעניק לך טיפול רפואי;
- כדי להעניק ל-Abbott גישה למידע האישי שלך כדי לספק תמיכה טכנית בשירותים, כולל קבלת תמיכה טכנית וקלינית, כגון סיוע באיתור באגים, שדרוג או פתרון בעיות בשירותים או פירוש נתונים; וכן
- אם נדרש אחרת על ידי האיחוד האירופי או החוק הלאומי.

המונח **"GDPR"** מתייחס לתקנה הכללית להגנה על נתונים (2016/679) בנוגע למדינה החברה באיחוד האירופי המיישמת חקיקה, ובנוגע לבריטניה, הוא מתייחס לחוק להגנה על נתונים של בריטניה 2018, בכפוף לתיקונים בהם מעת לעת. כאשר כללנו לעיל מדינה הנמצאת מחוץ לאיחוד האירופי, הסיבה לכך היא שבמדינות אלה קיימים חוקים דומים במהותם או מקבילים כמעט במלואם ל-GDPR.

העברות נתונים: מידע שנאסף באמצעות השירותים יועבר לאחסון בארצות הברית. אם תבקש תמיכה טכנית, המידע האישי שלך (כולל נתונים הקשורים לבריאות) יהיה זמין לצוותי הטיפול המרוחק שלנו בארה"ב או בשוודיה בלבד. הנתונים האישיים שלך יועברו על בסיס סעיפים חוזיים סטנדרטיים של האיחוד האירופי.

אם אתה נמצא ב-EEA, בשווייץ או בבריטניה, ספק שירותי הבריאות שלך ו-Abbott יחתמו על סעיפים חוזיים סטנדרטיים שאושרו על ידי הנציבות האירופית, ועבור בריטניה, הם יחתמו על הנספח של בריטניה להעברות בינלאומיות.

אם תפנה אלינו ישירות ותבקש תמיכה טכנית, המידע האישי שלך (כולל נתונים הקשורים לבריאות) יהיה זמין לצוותי הטיפול המרוחק שלנו בארה"ב ובאיחוד האירופי. העברות נתונים בינלאומיות תוך-ארגוניות ב-Abbott כפופות להסכמי העברת נתונים המשלבים את הסעיפים החוזיים הסטנדרטיים שאושרו על ידי הנציבות האירופית, המעניקים הגנות הולמות לשמירה על מידע אישי המועבר מחוץ ל-EEA, לשווייץ ולבריטניה. ראה **+אחסון נתונים**

Abbott גם מעבירה את המידע האישי שלך בתור "נאמן" לפי הצורך כדי ש-Abbott תוכל לציית לדרישות המשפטיות שלה, כגון אלה הקשורות לאיכות ולבטיחות של מכשירים רפואיים או להחזרים על תשלומי הוצאות רפואיות, כמתואר בסעיף **+מכשירים רפואיים ודרישות משפטיות אחרות**, או כאשר נדרשת הסכמה מפורשת על פי חוק, כגון ביצוע מחקר, כמתואר בסעיף **+מחקר**.

ההתייחסות למונחים "נאמן" או "מעבד" מבוססת על ההגדרות שלהם בהתאמה ב-GDPR, בחוק הבריטי להגנה על נתונים 2018 ובחוק הפדרלי השווייצרי להגנה על נתונים 1992, בכפוף לתיקונים שיחולו בהם מעת לעת.

ממונה על ההגנה על נתונים: פרטי הקשר של הממונה האירופי על הגנה על נתונים של Abbott וכן פרטי קשר שימושיים אחרים זמינים בכתובת <http://www.eu-dpo@abbott.com>.

הזכויות שלך: אם ברצונך לממש אחת מהזכויות שצוינו בסעיף **+כיצד משתמשים פרטיים יכולים לגשת למידע אישי ולתקן אותו והזכויות שלך**. ואתה פונה אלינו בדוא"ל, נסח את שורת הנושא של הדוא"ל בהתאם (לדוגמה, "בקשת תיקון" או "בקשת גישה" או זכות רלוונטית אחרת בשורת הנושא של הדוא"ל). אנחנו נעשה את מרב המאמצים להגיב לכל בקשה סבירה תוך פרק זמן סביר, או לכל הפחות, בהתאם לדרישת החוק חל. יש לך זכות להגיש תלונה לרשות המקומית להגנה על נתונים אם אינך מרוצה מהיבט כלשהו של עיבוד המידע האישי שלך על ידי Abbott.

נציגי ה-EEA

Pacesetter, Inc. מינתה את החברות הבאות לנציגות המדינה שלה:

| מדינה | שם הנציג | כתובת הנציג |
|--|--|---|
| אוסטריה, רומניה | Abbott Medical Austria Ges.m.b.H. | Perfektastraße 84A 1230 Wien, Austria |
| בלגיה, לוקסמבורג | Abbott Medical Belgium | The Corporate Village, Building Figueras, Da Vinci laan, 11 Box F1, Zaventem, Belgium |
| בולגריה, קרואטיה, רפובליקת קפריסין, צ'כיה, איסלנד, לטביה, מלטה, סלובקיה, סלובניה | St. Jude Medical Coordination Center | The Corporate Village, Building Figueras, Da Vinci laan, 11 Box F1, Zaventem, Belgium |
| דנמרק | Abbott Medical Danmark A/S | Produktionsvej 14, 2600 Glostrup, Denmark |
| אסטוניה | Abbott Medical Estonia OÜ | Mõisa 4/Vabaõhumuuseumi tee 3, 13522, Tallinn, Estonia |
| פינלנד | Abbott Medical Finland Oy | Karvaamokuja 2, 00380 Helsinki, Finland |
| צרפת | Abbott Medical France SAS | 1-3, esplanade du Foncet, CS 90087, 92442 Issy les Moulineaux Cedex, France |
| גרמניה | Abbott Medical GmbH | Helfmann-Park 7, 65760 Eschborn, Germany |
| יוון | Abbott Medical Hellas Limited Liability Trading Company (שם מסחרי: Medical Hellas Ltd. Αμπτοτ Ελλάς Εμπτορικη Εταιρεία Ιατρικά Ελλάς Περιορισμένης Ευθύνης המסחרי Ε.Π.Ε Ιατρικά Ελλάς) | Iroos Matsi & Archaeou Theatrou Str., 17456 Alimos-Athens, Greece |
| הונגריה | Abbott Medical Korfältolt Felelősségű Társaság (שם מקוצר: Abbott Medical Kft.) | Tóth Lőrinc utca 41. II. em., Budapest, 1126, Hungary |
| אירלנד | Abbott Medical Ireland Limited | Riverside One, Sir John Rogerson's Quay, Dublin 2 D02X576, Ireland |
| איטליה | Abbott Medical Italia S.r.l. | Viale Thomas Alva Edison 110, 20099 CAP, Italy |
| ליטא | UAB Abbott Medical Lithuania | Seimyniskiu str. 3, LT-09312 Vilnius, Lithuania |
| הולנד | Abbott Medical Nederland B.V. | Standaardruiter 13, 3905 PT Veendaal, Netherlands |
| נורווגיה | Abbott Medical Norway AS | Gullhaugveien 7, Oslo, 0484, Norway |
| פולין | Abbott Medical spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. | ul. Postepu 21B, 02-676, Warsaw, Poland |
| פורטוגל | Abbott Medical (Portugal) – Distribuicao de Produtos Medicos, Lda | Estrada de Alfragide 67, Alfragide Edificio D, Amadora, Portugal |
| ספרד | Abbott Medical España, S.A. | Francisca Delgado No. 11, Núcleo 3 – 3º Arroyo de la Vega, Alcobendas 28108, Spain |
| שוודיה | Abbott Medical Sweden AB | Isafjordsgatan 15, 164 07 Kista, Sweden (משרד עסקי) Jarfalla, PO Box 7051, 164 07 Kista, Stockholm, Sweden (משרד רשום) |

יש לך את הזכות לקבל הודעה על פריצות לנתונים האישיים שלך תוך שלושה ימי עסקים לאחר שאנחנו מודיעים לרשות להגנה על נתונים על פריצה שכזו. יש לך את הזכות לממש את זכויותיך לפי החוק להגנה על נתונים על ידי שליחת הודעה בכתב אלינו, ואנחנו נהיה מחויבים להשיב לבקשה שלך תוך שישה ימי עסקים. במקרה שניכשל בהגנה על הנתונים האישיים שלך או במקרה שנסרב לכבד את הזכויות המשפטיות שלך לגבי הנתונים האישיים שלך, או אם אינך מרוצה מהתגובה שלנו לבקשה שלך, יש לך את הזכות להגיש תלונה לרשות להגנה על נתונים.

Pacesetter, Inc. מוסמכת לפי ASIP Santé לארח נתונים רפואיים אישיים, כולל הפעילויות הבאות:

1. אספקה ותחזוקה במצב פעולה תקין של האתרים הפיזיים המאפשרים את התשתית הפיזית של מערכת המידע המשמשת לעיבוד הנתונים הרפואיים שיש לארח;
2. אספקה ותחזוקה במצב פעולה תקין של התשתית הפיזית של מערכת המידע המשמשת לעיבוד הנתונים הרפואיים;
3. אספקה ותחזוקה במצב פעולה תקין של הפלטפורמה לאירוח אפליקציות של מערכת המידע;
4. אספקת ותחזוקה תפעולית של התשתית הווירטואלית של מערכת המידע המשמשת לעיבוד נתונים רפואיים;
5. ניהול ותפעול של מערכת המידע המכילה נתונים רפואיים;
6. שמירת נתונים רפואיים.

נאמן הנתונים האישיים שלך לצורך טיפול רפואי הוא הרופא/המרפאה שלך. Pacesetter, Inc. (חברה מונפת של St. Jude Medical, LLC וחברה בת בבעלות מלאה של Abbott Laboratories, Inc.) הנמצאת בכתובת 15900 Valley View Court, Sylmar, California 91342, United States of America היא הנאמן של נתונים אישיים הרשאית (1) לספק לך את האפליקציה הזו; (2) לעמוד בהתחייבויות משפטיות, לרבות אלו הקשורות לבטיחות, לאיכות ולשיפור של מכשירים רפואיים; וכן (3) לערוך מחקר ברגע שהמידע האישי עובר תהליך של הסרת פרטים מזהים, פסאודונימיזציה, צבירה ו/או אנונימיזציה, כך שהוא אינו מזהה אותך לפי שם. אנחנו מנהלים מחקר כדי להבין כיצד אנשים משתמשים במוצרים ובשירותים שלנו, כדי למדוד את יעילותם ולצורך מחקרי ראיות בעולם האמיתי. למידע נוסף, ראה **+השימוש של Abbott במידע האישי שלך, +מכשירים רפואיים ודרישות משפטיות אחרות, +מחקר, וכן +שמירת מידע אישי**. הנציג המקומי שלנו הוא Abbott Medical France SAS., 1-3, esplanade du Foncet, CS 90087, 92442 Issy les Moulineaux Cedex, France.

+הונג קונג

אנחנו מחויבים להגן על הפרטיות, הסודיות והאבטחה של המידע האישי שברשותנו על ידי ציות לדרישות של תקנת הנתונים האישיים (פרטיות) (פרק 486 בחוקי הונג קונג (להלן, "PDPO") ביחס לניהול מידע אישי.

ילדים ואנשים מוגבלים מבחינה מנטלית יכולים להירשם ל-Merlin.net על ידי ספק שירותי בריאות. בכל עת, הורה/אפוטרופוס רשאי להפסיק את איסוף המידע האישי של הילד או האדם המוגבל מבחינה מנטלית, כולל מידע הקשור לבריאות, על ידי פנייה לספק שירותי הבריאות או והגשת בקשה למחיקת החשבון. פעולה זו תמחק את חשבון Merlin.net המשויך לילד או לאדם המוגבל מבחינה מנטלית, אך אנחנו נשמור מידע שהצטבר ומידע שהוסרו ממנו פרטים מזהים וייתכן שיהיה עלינו לשמור מידע אישי מסוים כנדרש על פי חוק.

ילדים ולאנשים מוגבלים מבחינה מנטלית עשויה להיות גם הזכות לגשת למידע האישי המוחזק לגביהם. כאשר אנחנו מקבלים בקשה לגישה למידע אישי של ילד או אדם מוגבל מבחינה מנטלית מהורה/אפוטרופוס, בכפוף לחוק החל, אנחנו עשויים להגיב ישירות להורה/אפוטרופוס או להמליץ לו לפנות לרופא או למרפאה של הילד או האדם המוגבל מבחינה מנטלית. אנחנו נבקש לאמת את זהותו של האדם המבקש גישה למידע של ילדים או אנשים מוגבלים מבחינה מנטלית, אם מדובר בילד או באדם המוגבל מבחינה מנטלית, או בהורה או אפוטרופוס.

כאשר אנחנו מבצעים מחקרים לפי המטרות המוגדרות בהודעת פרטיות זו, וכאשר אנחנו מסירים פרטים מזהים ומבצעים פסאודונימיזציה, צבירה ו/או אנונימיזציה בנתונים האישיים שלך ב-Merlin.net, איננו מנסים לזהות מחדש אף אחד מתוך הנתונים שעברו אנונימיזציה או להשתמש במידע של אנשים אלה אפילו אם ניתן לזהות אותם מחדש.

אתה מסכים לכך שיתכן שנשתף, נחשוף ונעביר את הנתונים האישיים שלך לגורמי צד שלישי כמצוין בהודעת פרטיות זו ובהתאם לתנאיה. פרט למצוין בהודעת פרטיות זו, הנתונים האישיים שלך לא ייחשפו בפני גורמים אחרים ללא הסכמה מפורשת מרצון. כאשר אנחנו מתכוונים להשתמש בנתונים האישיים שלך למטרות שיווק ישיר, אנחנו מציינים לדרישות ההודעה לפי PDPO ומשיגים הסכמה או סימן לחוסר התנגדות מצדך לפני השימוש בנתונים האישיים למטרות שכאלה. יש לך אפשרות לבקש למחוק את הנתונים האישיים שלך הנמצאים בידינו ולהביע את רצונך שלא לשתף או להעביר את הנתונים האישיים שלך.

יש לך את הזכות לבקש גישה לנתונים האישיים שלך המצויים בידינו ולבקש לתקן אותם (תמורת תשלום במקרים הרלוונטיים). אם ברצונך לעשות זאת, פנה לממונה על הפרטיות לפי הסעיף **+יצירת קשר** במסמך זה.

יש לך גם את הזכות להתלונן על כל מעשה או נוהל בקשר לנתונים האישיים שלך למשרד נציב הפרטיות של הנתונים האישיים.

שום פרט הכלול בזאת אינו מהווה הרשמה שלך למערכת לשיתוף רשומות רפואיות אלקטרוניות (להלן, "EHRSS"), ולא תהיה לנו שום חבות במסגרת חוק פקודת מערכת שיתוף תיקי בריאות אלקטרוניים (פרק 625 בחוקי הונג קונג) או אחרת, בהקשר של EHRSS.

+הודו

Abbott מיישמת נוהלי אבטחה סבירים לפי הסטנדרטים הנדרשים על פי החוק הרלוונטי.

Abbott זקוקה להסכמה שלך כדי לאסוף, לעבד ולאחסן את המידע האישי הרגיש שלך ולהשתמש בו, כולל מידע פיזי ובריאותי, וכדי להעביר את הנתונים האישיים הרגישים שלך לצד שלישי כלשהו. Abbott עשויה לשתף את המידע האישי הרגיש שלך עם גורמי צד שלישי כמו נתוני

בריאות. בנוסף, נוודא שגורמי צד שלישי שכאלה יעניקו אותה רמה של הגנה על נתונים עבור הנתונים האישיים הרגישים שלך, או רמה גבוהה יותר. בעצם הקבלה או האישור של הודעת פרטיות זו, אתה מעניק בזאת את הסכמתך לעיבוד המידע האישי שלך, כולל מידע הקשור לבריאות, כמתואר כאן. אתה רשאי לבטל את הסכמתך בכל עת על ידי פנייה לממונה על התלונות בכתובת privacy@abbott.com

לידיעתך, אם תבטל את הסכמתך, הדבר ישפיע על יכולתו של ספק שירותי הבריאות לנטר מרחוק את המכשיר שלך וזה עשוי להשפיע על הטיפול. אם תבטל את הסכמתך, Abbott תשמור מידע עבור ואנונימי וייתכן שנצטרך לשמור מידע אישי מסוים כנדרש על פי חוק. יש לך את הזכות לבחון מידע שנתת כדי לוודא שהוא מדויק ומלא. נאסוף את המידע האישי הרגישי שלך רק אם הוא נחוץ להשגת המטרות המוזכרות במפורש בהודעת פרטיות זו.

יפן

הסכמתך נדרשת כדי ש-Abbott תטפל ב"נתונים אישיים הדורשים טיפול מיוחד" (הקרויים בהודעת פרטיות זו מידע הקשור לבריאות) ותעביר את המידע האישי שלך, כולל מידע הקשור לבריאות, לצד שלישי מחוץ ליפן (למעט העברות לאיחוד האירופי, שהממשלה היפנית הוציאה בגינה החלטת נאותות). בעצם הקבלה או האישור של הודעת פרטיות זו, אתה מעניק בזאת את הסכמתך לעיבוד המידע האישי שלך, כולל מידע הקשור לבריאות, כמתואר כאן. אתה רשאי לבטל את הסכמתך בכל עת על ידי פנייה לספק שירותי הבריאות שלך. לידיעתך, אם תבטל את הסכמתך, הדבר ישפיע על יכולתו של ספק שירותי הבריאות שלך לפקח מרחוק על המכשיר וזה עלול להשפיע על הטיפול שלך. אם תבטל את הסכמתך, Abbott תשמור מידע נצבר ואנונימי וייתכן שתצטרך לשמור מידע אישי מסוים כנדרש בחוק.

יירדן

Abbott זקוקה להסכמתך בכתב כדי לעבד את המידע האישי שלך, אלא אם כן אנחנו עושים זאת כדי לציית למחויבות משפטית כמתואר בסעיף +מכשירים רפואיים ודרישות משפטיות אחרות. בעצם האישור של תנאי הודעת פרטיות זו, אתה נחשב כמי שהסכים לעיבוד המידע האישי שלו כמתואר כאן. אם ברצונך למחוק את חשבון Merlin.net שלך, תוכל לעשות זאת על ידי פנייה לספק שירותי הבריאות שלך. לידיעתך, אם תמחק את חשבונך, אנחנו נשמור מידע עבור שהוסרו ממנו פרטים מזהים וייתכן שיהיה עלינו לשמור מידע אישי מסוים כנדרש על פי חוק. שום פעולות מצד Abbott לא תפרנה חוקים רלוונטיים בירדן. כל הפעולות תצייטנה לחוק הטלקומוניקציה מספר (13) משנת 1995, לחוק ההגנה על נתונים אישיים, עם העברתו וכניסתו לתוקף, וכל תקנה ו/או הוראה רלוונטית שנציבות הרגולציה של הטלקומוניקציה (TRC), או כל רשות מוסמכת אחרת, הוציאה בעבר או תוציא בעתיד.

קזחסטן

בעצם הלחיצה על 'ACCEPT' (קבלה) או 'AGREE' (הסכמה), אתה נותן הסכמה מפורשת לאיסוף, לעיבוד ולהעברה בינלאומית של המידע האישי שלך, כולל מידע הקשור לבריאות, לארה"ב, לשוודיה (או למקום אחר באירופה), לקוסטה ריקה ו/או למלזיה ולגישה למידע האישי שלך, כולל מידע הקשור לבריאות, שעשויה להידרש בנסיבות חריגות כדי להגיב לבקשות תמיכה מצדך או מצד הרופא שלך. מדינות אלה עשויות שלא להציע רמת הגנה שוות ערך על המידע האישי שלך כמו החוקים להגנה על נתונים או פרטיות במדינת מגוריך.

לתשומת לבך, האיסוף והעיבוד של הנתונים האישיים שלך עשוי להתבצע ללא הסכמה במקרים שנקבעו לפי חוק ברפובליקת קזחסטן, כולל במקרים של יישום אמנות בינלאומיות שאושרו על ידי רפובליקת קזחסטן.

מלזיה

כללי: אם חל החוק המלזי להגנה על נתונים אישיים משנת 2010 ו/או אם חלים כל תקנה, קוד, תקן ו/או דרישה משפטית במסגרת החוק המלזי להגנה על נתונים אישיים משנת 2010 או בכפוף אליו (להלן, "חוקי ההגנה על נתונים של מלזיה"), סעיף זה יחול על עיבוד המידע האישי שלך על ידי Abbott.

הסכמה. הודעת פרטיות זו מיועדת להודיע לך שהמידע האישי שלך מעובד על ידי Abbott או בשמה של Abbott, ואתה נותן בזאת את הסכמתך לעיבוד המידע האישי שלך בהתאם להודעת פרטיות זו, כולל העברת המידע האישי שלך מחוץ למלזיה. בעצם הלחיצה על הלחצן 'ACCEPT' (קבלה) או 'AGREE' (הסכמה) או סימון תיבת הסימון 'ACCEPT' (קבלה) או 'AGREE' (הסכמה), אתה נותן הסכמה מפורשת לעיבוד של המידע האישי שלך, כולל מידע הקשור לבריאות, למטרות המצוינות בהודעת הפרטיות הזו, וכפי שנוסף בסעיף זה במידה המתרת בחוקי ההגנה על הנתונים של מלזיה.

בקשות גישה לנתונים ותיקון נתונים. יש לך את הזכות לבקש גישה למידע האישי שלך ולבקש תיקון של המידע האישי שלך בכפוף לתנאים של חוקי ההגנה על נתונים של מלזיה: (א) אתה רשאי, לאחר תשלום העמלה שנקבעה (אם קיימת), להגיש לנו בקשה בכתב לגישה לנתונים או לתיקון נתונים; וכן (ב) אנחנו רשאים לסרב להיענות לבקשה לגישה לנתונים או לתיקון נתונים, ובהודעה בכתב, נדווח לך על הסירוב ועל הסיבות לסירוב.

הגבלת העיבוד של מידע אישי. אתה רשאי, לאחר שליחת הודעה בכתב, להגביל את העיבוד של המידע האישי שלך (כולל במטרה לבקש מאיתנו להפסיק או לא להתחיל לעבד את המידע האישי שלך למטרות שיווק ישיר). יש לך את הזכות למשוך את ההסכמה שנתת בעבר (במלואה או בחלקה) על ידי שליחת הודעה בכתב אלינו, ועם קבלת הודעה שכזו, נפסיק את העיבוד של הנתונים האישיים שלך. אם תגביל את העיבוד או תמשוך את ההסכמה לגבי חלק מהמידע האישי שלך או כולו, ייתכן שלא נוכל להמשיך ולקיים כל הסדר או קשר חוזי קיים, וכתוצאה מכך: (i) ייתכן שלא נוכל (להמשיך) לעבד את הנתונים האישיים שלך לכל המטרות שצוינו בהודעת פרטיות זו או לספק לך שירותים/מוצרים; (ii) ייתכן שלא נוכל (להמשיך) לבצע את החובות החוזיות שלנו כלפיך (אם קיימות); ו/או (iii) ייתכן שנסיים הסדרים/הסכמים/חוזים מולך ללא חבות מצדנו. הדבר גם ישפיע על יכולתו של ספק שירותי הבריאות שלך לפקח מרחוק על המכשיר וזה עלול להשפיע על הטיפול שלך.

גרסאות וחילוקי דעות. במקרה של אי התאמה בין הגרסה באנגלית לבין הגרסה בבהסה מלזיה של הודעה זו, הגרסה באנגלית תקבל עדיפות על פני הגרסה בבהסה מלזיה.

ביחס לסעיף **+מכשירים רפואיים ודרישות משפטיות אחרות** שלעיל, אין צורך בהסכמה לפי המידה המותרת בחוקי ההגנה על נתונים של מלזיה.

ביחס לסעיף **+שינויים בהודעת פרטיות זו** לעיל, אם שינויים כלשהם יובילו לדרישה להשגת הסכמה חדשה לפי חוקי ההגנה על נתונים של מלזיה (כלומר, הוספה למטרות שבגינן אנחנו עשויים לעבד את המידע האישי שלך או הוספת סוג של גורמי צד שלישי שייתכן שנחשוף בפניהם את המידע האישי שלך), נשיג ממך הסכמה ביחס לשינויים אלה.

+מאוריציוס

יש לך את הזכות להגיש תלונה לנציב ההגנה על נתונים בנוגע לעיבוד הנתונים האישיים שלך, וזאת על ידי שליחת דוא"ל לכתובת dpo@govmu.org

+מונגוליה

עבור משתמשים מתחת לגיל 18, ההסכמה חייבת להינתן על ידי הורה או אפוטרופוס.

הקבלה או האישור של הודעת פרטיות זו, מהווה את הסכמתך לאיסוף, לעיבוד, לשימוש, לאחסון ולהעברה לצד שלישי (כולל העברה בינלאומית) של המידע האישי שלך, כולל מידע הקשור לבריאות.

+ניו זילנד

אם ברצונך להגיש תלונה על הפרת Privacy Act 2020 (כולל התקנות שנקבעו במסגרת Privacy Act 2020, כגון Health Information Privacy Code 2020), או אם יש לך שאלות או חששות בנוגע להודעת הפרטיות שלנו או לאופן הטיפול במידע האישי שלך, פנה אלינו באמצעות הפרטים שלעיל. אנחנו ננקוט צעדים סבירים כדי לחקור ולהשיב לך.

אם לאחר תהליך זה לא תהיה מרוצה מתגובתנו, תוכל להגיש תלונה למשרד נציב הפרטיות. ראה <https://www.privacy.org.nz/your-rights/making-a-complaint> כדי להשיג את טופסי ההסכמה הרלוונטיים ופרטי הקשר של המשרד של נציב הפרטיות. בנוסף לזכויות לדרוש תיקון של המידע האישי שלך שנמצא בידו, יש לך גם את הזכות לספק ל-Abbott הצהרה של התיקון המבוקש במידע האישי (להלן, "הצהרת תיקון") ולבקש ש-Abbott תצרף את הצהרת התיקון למידע האישי שלך אם איננו מבצעים את התיקון שביקשת.

+צפון מקדוניה

הסכמתך ניתנת מרצונך החופשי ואתה מאשר שאינך כפוף למחויבות משפטית כלשהי למסור ל-ABBOTT מידע אישי.

מכשירים רפואיים ודרישות משפטיות אחרות: ביחס למונח "פסאודונימיזציה" הנמצא בשימוש בסעיף **+מכשירים רפואיים ודרישות משפטיות אחרות** ובסעיף **+מחקר**, שים לב שהחוק להגנה על נתונים אישיים של רפובליקת צפון מקדוניה (שפורסם בעיתון הרשמי של רפובליקת צפון מקדוניה מספר 42/20) (להלן, "חוק MK DP") מגדיר "פסאודונימיזציה" בתור "עיבוד נתונים אישיים באופן שלא יכול עוד לשייך אותם לבעל נתונים ספציפי ללא שימוש במידע נוסף, בתנאי שמידע נוסף שכזה נשמר בנפרד וכפוף לאמצעים טכניים וארגוניים שיבטיחו שהנתונים האישיים אינם משויכים לישות טבעית מזוהה או ניתנת לזיהוי".

הבסיס המשפטי לעיבוד המידע האישי שלך: Abbott מעבדת את המידע האישי שלך, כולל מידע אישי הקשור לבריאות, לפי חוק חוק הגנת הנתונים של מקדוניה כמוגדר לעיל בסעיף **+EEA**, שווייץ ובריטניה ואיי קיימן.

העברות נתונים:

ביחס להעברות מידע אישי מצפון מקדוניה על ידי ספק שירותי הבריאות שלך ל-Abbott, בתור "המעבד", יחולו אמצעי בטיחות הולמים לפי חוק MK DP כגון הסכמים להעברת נתונים הכוללים אמצעי הגנה הולמים ושווי ערך להגנות הניתנות בחוק הגנת הנתונים של מקדוניה. ניתן לקבל עותק של אמצעי ההגנה הכוללים על ידי פנייה אלינו בכתובת: privacy@abbott.com

ההתייחסות למונחים "נאמן" ו"מעבד" מבוססת על ההגדרות התואמות בחוק הגנת הנתונים של מקדוניה, בכפוף לתיקונים שיבוצעו מעת לעת.

נציג מוסמך: Pacesetter, Inc. מינתה את הישות הבאה לנציגה המוסמכת שלה בצפון מקדוניה: DTPU Synergy Medical doo of Vasil Stefanovski no. 1a/3, 1000 Skopje, North Macedonia.

+פלסטין

נדרשת הסכמה מוקדמת מצדך כדי ש-Abbott תוכל לעבד את המידע האישי שלך כפי שנדרש בהחלטת הקבינט מספר 2019/ (3) ובהתאם לחוק הבסיסי כפי שתוקן ב-2005, פרט למקרים שבהם אנחנו עושים זאת כדי לציית למחויבות משפטית כמתואר בצו המשפטי מספר 2018/ (31) בנוגע להגנה ובטיחות של מידע רפואי ובריאותי, בצו המשפטי מספר 2018/ (10) בנוגע לפשעי סייבר וכן בסעיף **+מכשירים רפואיים ודרישות משפטיות אחרות**. בעצם האישור של תנאי הודעת פרטיות זו, אתה נחשב כמי שהסכים לעיבוד המידע האישי שלו כמתואר כאן. אם תבטל את הסכמתך, אתה מבין שהמידע שכבר נאסף ברשת Merlin.net ימשיך להיות מעובד כמתואר כאן ובטופס ההסכמה למטופל. אם ברצונך למחוק את חשבון Merlin.net שלך, תוכל לעשות זאת על ידי פנייה לספק שירותי הבריאות שלך. לידיעתך, אם תמחק את חשבונך, אנחנו נשמור מידע צבור שהוסרו ממנו פרטים מזהים וייתכן שיהיה עלינו לשמור מידע אישי מסוים כנדרש על פי חוק.

+הפיליפינים

בעצם הלחיצה על 'ACCEPT' (קבלה) או 'AGREE' (הסכמה), אתה נותן הסכמה מפורשת לעיבוד המידע האישי שלך, כולל מידע הקשור לבריאות, למטרות המוצהרות בהסכם זה ולפי התנאים הנוספים שבסעיף זה לגבי משתמשים בפיליפינים. אתה מבין שבעצם

הלחיצה על 'ACCEPT' (קבלה) או 'AGREE' (הסכמה), אתה גם נותן הסכמה מפורשת לכל תנאי נפרד ונוסף לגבי העיבוד של מידע אישי, כולל מידע הקשור לבריאות, כפי שמצוין בסעיף "הפיליפינים" ואנחנו נעבד מידע אישי בהתאם להסכמה שכזו.

המידע האישי שלך יעבוד בהתאם לדרישות של Republic Act No. 10173 או Data Privacy Act of 2012 (להלן, "DPA"), התקנות וכללי היישום שלו (להלן, "IRR") והתקנות הרלוונטיים של נציבות הפרטיות הלאומית של הפיליפינים (להלן, "NPC").

אתה רשאי לבקש גישה למידע האישי שלך, לבקש תיקון או מחיקה שלו אם יש הצדקה לכך, להתנגד לעיבוד שלו או להגביל גישה אליו, ואם ניתן, להשיג עותק של המידע האישי לגביך ולדאוג לתיקון או לעדכון של מידע לא מדויק או חסר. אתה זכאי להתנגד לעיבוד המידע האישי שלך, אם יש לך הצדקה לגיטימית, ולבקש אנונימזציה ו/או מחיקה של מידע שכזה. יש לך גם את הזכות להגיש תלונה לגבי אופן העיבוד של המידע האישי שלך לרגולטור המקומי להגנה על נתונים. אתה גם זכאי לכל הזכויות המוענקות לך בתור בעל נתונים לפי DPA, IRR והכללים והתקנות הרלוונטיים של NPC.

אם Abbott משתמשת במידע האישי שלך למטרות משלה, תתבקש לציין את הסכמתך באמצעות טופס ההסכמה של Merlin.net.

אתה רשאי לבטל את הסכמתך בכל עת על ידי פנייה לספק שירותי הבריאות שלך. לידיעתך, אם תבטל את הסכמתך, הדבר ישפיע על יכולתו של ספק שירותי הבריאות שלך לפקח מרחוק על המכשיר וזה עלול להשפיע על הטיפול שלך. אם תבטל את הסכמתך, ייתכן ש-Abbott תשמור מידע נצבר ואנונימי וייתכן שתצטרך לשמור מידע אישי מסוים כנדרש בחוק.

אם יש לך שאלות הקשורות למדיניות פרטיות זו או לאופן העיבוד של הנתונים האישיים שלך, אנא פנה אל:

Abbott Laboratories
Attention: Office of Ethics and Compliance
Venice Corporate Center
No. 8 Turin Street, McKinley Town Center
Fort Bonifacio, Taguig City, 1634 Philippines
+639176328959 ; +63287028622
דוא"ל: privacy@abbott.com

פרובליקת מולדובה

לפי החוק להגנה על נתונים אישיים מספר 133 מתאריך 08.07.2011 (להלן, "חוק 133/2011"), הקבלה האלקטרונית מצדך מהווה הוכחה להסכמתך לעיבוד ולהעברה של המידע האישי שלך כפי שמוגדר בהודעת פרטיות זו ובהסכם EULA זה לפרטיות, פרט למקרים שבהם אנחנו מעבדים את הנתונים האישיים שלך כדי לציית לחובה משפטית כמתואר בסעיף **מכשירים רפואיים ודרישות משפטיות אחרות**, או כאשר אנחנו משתמשים בנתונים לאינטרסים הלגיטימיים שלנו, כל עוד האינטרסים הללו אינם פוגעים באינטרסים שלך או בזכויות וחירויות היסוד שיש לך. אם ברצונך **למחוק את חשבון Merlin.net**, תוכל לעשות זאת על ידי פנייה לספק שירותי הבריאות שלך. לידיעתך, אם תמחק את חשבונך, אנחנו נשמור מידע צבור שהוסרו ממנו פרטים מזהים וייתכן שיהיה עלינו לשמור מידע אישי מסוים כנדרש על פי חוק. בקשר לעיבוד המידע האישי שלך על ידינו, פרט לזכויות המתוארות בסעיף **כיצד משתמשים פרטיים יכולים לגשת למידע אישי ולתקן אותו והזכויות שלך**:

– יש לך את הזכות להשיג גישה לנתונים האישיים שלך מ-Abbott בתור הנאמן, לאחר הגשת בקשה לכך, תוך 15 יום, ללא עיכוב וללא תשלום. שים לב ש-Abbott היא הנאמן למטרות מוגבלות, וייתכן שתצטרך לממש את זכות הגישה שלך על ידי פנייה אל ספק שירותי הבריאות שלך.

– יש לך את הזכות להתנגד בכל עת, ללא תשלום וללא הצדקה, לעיבוד הנתונים הקשורים אליך למטרות מסחריות; וכן

– יש לך את הזכות להגיש תלונה לגבי אופן העיבוד של המידע האישי שלך לרשות המקומית להגנה על נתונים – המרכז הלאומי להגנה על נתונים אישיים.

Abbott גם תודיע לרשות המקומית להגנה על נתונים – המרכז הלאומי להגנה על נתונים אישיים – על כל עיבוד של המידע האישי שלך, כאשר החוק הלאומי דורש זאת.

שמירת מידע אישי. לעולם איננו שומרים את הנתונים האישיים שלך לפרק זמן ארוך יותר מהנדרש להשגת המטרות של עיבוד הנתונים. בסוף פעולת העיבוד הנתונים האישיים, אם לא נתת הסכמה ליעד אחר או להמשך העיבוד, הנתונים האישיים שלך: (א) יושמדו; או (ב) יועברו למפעיל אחר, בתנאי שהמפעיל הראשוני מבטיח שהעיבוד הנוסף תואם למטרות דומות לאלה שהעיבוד הראשוני בוצע בגינן; (ג) יהפכו לנתונים אנונימיים ויאוחסנו אך ורק למטרות מחקר סטטיסטי, היסטורי או מדעי, פרט לנדרש על פי חוק.

בנוסף, Abbott בתור הנאמן קבעה מדיניות אבטחה של נתונים אישיים לפי הדרישות הנוגעות לאבטחה של נתונים אישיים בעת העיבוד שלהם במערכות למידע אישי שאושרו על ידי החלטת ממשלה מספר 1123 מתאריך 14.12.2010, כלומר ביצעה וסיפקה את הדברים הבאים: (1) מינוי אדם שיהיה אחראי למדיניות האבטחה; (2) אמצעי אבטחה; (3) מנגנון ליישום אמצעי האבטחה; (4) רשימה נומינלית של משתמשים המורשים לגשת לנתונים אישיים; (5) קביעת תצורה של מערכת המידע האישי ושל הרשת; (6) תיאור מפורט של הקריטריונים לגישה לנתונים האישיים המעובדים במרשם הידני; (7) תיעוד טכני של בקורות האבטחה; (8) לוח זמנים לבדיקות אבטחה; (9) אמצעים לזיהוי מקרים של גישה ו/או עיבוד בלתי מורשים של נתונים אישיים; (10) דיווחים על תקריות אבטחה.

אם יש לך שאלות הקשורות למדיניות פרטיות זו או לאופן העיבוד של הנתונים האישיים שלך, פנה לאדם האחראי לעיבוד הנתונים האישיים בכתובת privacy@abbott.com

רוסיה

הודעת הפרטיות לאפליקציה לנייד מהווה את מדיניות הפרטיות של Pacesetter, Inc. לגבי **העברות חוצות גבולות של מידע אישי**. אנחנו מקפידים על תיעוד, שמירה במערכות, צבירה, אחסון, הבהרה (עדכון, שינוי) וחילוף של מידע אישי של אזרחי רוסיה באמצעות מסדי נתונים הממוקמים בשטח רוסיה בעת האיסוף של מידע אישי זה באופן כלשהו, לרבות דרך האינטרנט. **שמירת מידע אישי.** לעולם איננו שומרים את

הנתונים האישיים שלך לפרק זמן ארוך יותר מהנדרש להשגת המטרות של עיבוד הנתונים. לאחר השגת המטרות, אנחנו מוחקים את הנתונים האישיים תוך 30 יום. **אבטחת מידע אישי.** אנחנו משפרים ללא הרף את מערכת ההגנה שלנו על נתונים אישיים ונוקטים את כל האמצעים המנהלתיים, המשפטיים והטכניים בהתאם לתקנים הבינלאומיים. אנחנו עומדים בכמה דרישות לאבטחת נתונים להגנה על נתונים אישיים המעובדים באמצעות מערכות מידע לפי סעיף 19 של החוק הפדרלי הרוסי בנושא נתונים אישיים מספר 152-ФЗ מתאריך 27 ביולי 2006 וחוקים אחרים. בעיקר, אנחנו עומדים בדרישות הבאות לפי רמת האבטחה של מערכות המידע שבחרנו: אנחנו מקפידים על האבטחה של המתקנים שבהם נמצא הציוד של מערכות המידע של הנתונים האישיים באופן שימנע מכל אדם ללא זכויות גישה הולמות לחדור לאזור זה או להישאר בו באופן בלתי מבוקר; אנחנו מקפידים על הבטיחות של כל אמצעי האחסון של הנתונים האישיים; לפי החלטת המנכ"ל, אנחנו מטמיעים מסמך הקובע רשימה של עובדים שחובות התפקיד שלהם דורשות גישה לנתונים האישיים המעובדים במערכת המידע; אנחנו משתמשים בכלי אבטחת מידע שבוחנים ומעריכים את הדרישות של חוקי אבטחת המידע של רוסיה, כאשר כלים שכאלה נחוצים לניטרול סיכונים ממשיים; אנחנו ממנים עובד שאחראי לאבטחת נתונים אישיים המצויים במערכת המידע או מטילים אחריות זו על חטיבה הולמת; אנחנו מוודאים שכל השינויים בזכויות הגישה ביחס לנתונים האישיים שבמערכת המידע מתועדים באופן אוטומטי ביומן הרישום של ההודעות האלקטרוניות; ואנחנו מספקים גישה ליומן הרישום של ההודעות האלקטרוניות רק לעובדים או לאנשים מורשים אחרים שיש להם צורך בגישה כדי לבצע את חובות התפקיד שלהם.

+סרביה

נאמן הנתונים האישיים שלך לצורך טיפול רפואי הוא הרופא/המרפאה שלך. Pacesetter, Inc. (חברה מסונפת של St. Jude Medical, LLC וחברה בת בבעלות מלאה של Abbott Laboratories, Inc.) הנמצאת בכתובת 15900 Valley View Court, Sylmar, California 91342, United States of America היא נאמן של נתונים אישיים הרשאית (1) לספק לך את האפליקציה הזו; (2) לעמוד בהתחייבויות משפטיות, לרבות אלו הקשורות לבטיחות, לאיכות ולשיפור של מכשירים רפואיים; וכן (3) לערוך מחקר ברגע שהמידע האישי עובר תהליך של הסרת פרטים מזהים, פסאודונימיזציה, צבירה ו/או אנונימיזציה, כך שהוא אינו מזהה אותך לפי שם. אנחנו מבצעים מחקר כדי להבין כיצד אנשים משתמשים במוצרים ובשירותים שלנו, כדי למדוד את הביצועים והיעילות שלהם, כדי לשפר מוצרים עתידיים ובהקשר של מחקרי ראיות בעולם האמיתי.

Pacesetter, Inc. מינתה את Abbott Laboratories S.A., Bulevar Mihajla Pupina 115d, 11000 Belgrade, Serbia לנציגתה במדינה.

הבסיס המשפטי לעיבוד המידע האישי שלך: החלק הרלוונטי בהוראות הספציפיות למדינה עבור EEA, שווייץ, בריטניה ואיי קיימן בהודעת פרטיות זו חל, כאשר ההתייחסות ל-GDPR ולחוק הלאומי או לחוק האיחוד האירופי תוחלף ב"חוק הסרבי להגנה על נתונים (2018)".

העברות נתונים: Abbott כפופה לחוק הסרבי להגנה על נתונים (2018) והמידע הנאסף דרך השירותים יועבר לארה"ב ויאוחסן בארה"ב כמתואר בסעיף **+העברות חוצות גבולות של מידע אישי.** אף על פי שחוקי הפרטיות של ארה"ב אינם שווים-ערך לאלה של סרביה, הואיל ו-Abbott כפופה ישירות לחוק הסרבי להגנה על נתונים (2018) למטרות המוגדרות בסעיף **+השימוש של Abbott במידע האישי שלך,** המידע האישי שלך עדיין מוגן בהתאם לסעיף זה. כאשר Abbott מעבדת נתונים בתור "המעבד" בשמו של ספק שירותי הבריאות שלך, Abbott מעבדת נתונים אישיים שכאלה לפי ההוראות של ספק שירותי הבריאות ובכפוף לחוזה עמו.

הזכויות שלך: בנוסף לזכויות המוגדרות בסעיף **+כיצד משתמשים פרטיים יכולים לגשת למידע אישי ולתקן אותו והזכויות שלך,** יש לך את הזכות להגיש תלונה לרשות המקומית להגנה על נתונים אם יש לך חששות לגבי העיבוד של המידע האישי שלך על ידי Abbott.

+סינגפור

על ידי אישור הודעת פרטיות זו או הסכמה לה, אתה מידע בזאת לגבי כל התוכן הכלול כאן ואתה נותן את הסכמתך המפורשת לכך. לגבי משתמשים מתחת לגיל 13, ההסכמה חייבת להינתן על ידי הורה או אפוטרופוס. אם ברצונך למחוק את חשבון Merlin.net שלך, תוכל לעשות זאת על ידי פנייה לספק שירותי הבריאות שלך. לידיעתך, אם תמחק את חשבונך, אנחנו נשמור מידע צבור שהוסרו ממנו פרטים מזהים וייתכן שיהיה עלינו לשמור מידע אישי מסוים כנדרש על פי חוק.

הודעת פרטיות זו קובעת מידע לגבי איסוף המידע האישי שלך, כולל מידע הקשור לבריאות, שימוש בו, העברתו לצד שלישי, מיקור חוץ של העיבוד שלו והעברה בינלאומית שלו על ידי Pacesetter, Inc. בקשר לאספקת האפליקציה והשירותים. כל הסוגים הבאים של עיבוד מידע אישי, כולל מידע הקשור לבריאות, נחוצים לצורך אספקת האפליקציה והשירותים.

אתה רשאי לתת את הסכמתך באופן קולקטיבי לכל קטגוריות ההסכמות הבאות על ידי אישור הודעת פרטיות זו או הסכמה לה:

- הסכמה לאיסוף מידע אישי ולשימוש בו, כולל מידע הקשור לבריאות, כמתואר בסעיפים **+איסוף ועיבוד של המידע האישי שלך, +הגישה של Abbott למידע אישי בעת מתן שירותים לספק שירותי הבריאות שלך, +השימוש של Abbott במידע האישי שלך, +מכשירים רפואיים ודרישות משפטיות אחרות, +מחקר**
- הסכמה לאיסוף מידע הקשור לבריאות ולשימוש בו, כמתואר בסעיפים **+איסוף ועיבוד של המידע האישי שלך, +הגישה של Abbott למידע אישי בעת מתן שירותים לספק שירותי הבריאות שלך, +השימוש של Abbott במידע האישי שלך, +מכשירים רפואיים ודרישות משפטיות אחרות, +מחקר**
- הסכמה להעברה בינלאומית ולאספקה של נתונים רפואיים (נתונים רגישים) לגורמי צד שלישי, כמתואר בסעיפים **+אחסון נתונים, +חשיפת מידע אישי על ידינו, +העברות חוצות גבולות של מידע אישי.**

אתה רשאי לבטל את הסכמתך בכל עת על ידי פנייה לספק שירותי הבריאות שלך. לידיעתך, אם תבטל את הסכמתך, הדבר ישפיע על יכולתו של ספק שירותי הבריאות שלך לפקח מרחוק על המכשיר וזה עלול להשפיע על הטיפול שלך. אם תבטל את הסכמתך, Abbott תשמור מידע נצבר ואנונימי וייתכן שתצטרך לשמור מידע אישי מסוים כנדרש בחוק.

שים לב שנאסוף או נחשוף פרטים של תעודת זהות לאומית (NRIC) ומספרים מזהים לאומיים אחרים כגון מספרי תעודות לידה, מספרי זיהוי זרים, מספרי היתרי עבודה ומספרי דרכונים, ונשתמש בהם, רק אם (א) האיסוף, השימוש או החשיפה נדרשים לפי חוק; או (ב) יש בכך צורך כדי לבדוק או לאמת את זהותו של אדם מסוים ברמת דיוק גבוהה.

במקרה של תקרית אבטחה הקשורה למידע האישי שלך, ננקוט את כל הצעדים הדרושים לפי החוקים להגנה על נתונים של סינגפור להתמודדות עם התקרית, וייתכן שבדווח על תקרית שכזו ועל הצעדים לתיקון לנציבות להגנה על נתונים אישיים כנדרש.

העברות נתונים: מידע שנאסף באמצעות השירותים יועבר לאחסון בארצות הברית. אם תבקש תמיכה טכנית, המידע האישי שלך (כולל נתונים הקשורים לבריאות) יהיה זמין לצוותי הטיפול המרוחק שלנו בארה"ב, בשוודיה או במלזיה. Abbott מתכוונת להשתמש בהסכמי העברת נתונים המציינים אמצעי הגנה הולמים כגון סעיפים חוזיים סטנדרטיים בקשר להעברות נתונים בינלאומיות שכאלה.

אם יש לך שאלות הקשורות למדיניות פרטיות זו או לאופן העיבוד של הנתונים האישיים שלך, אנא פנה אל: Data Privacy Officer בכתובת privacy@abbott.com

‣דרום אפריקה

The Information Regulator, SALU בכתב לכתובת: Building, 316 Thabo Sehume Street, PRETORIA, טלפון: 012 406 4818, פקס: 086 500 3351, infoereg@justice.gov.za

‣דרום קוריאה

בעצם הלחיצה על 'ACCEPT' (קבלה) או 'AGREE' (הסכמה), אתה נותן הסכמה מפורשת לעיבוד המידע האישי שלך, כולל מידע הקשור לבריאות, למטרות המוצהרות בהודעה זו ולפי התנאים הנוספים שבסעיף זה לגבי משתמשים בדרום קוריאה. אתה מבין שבעצם הלחיצה על 'ACCEPT' (קבלה) או 'AGREE' (הסכמה), אתה גם נותן הסכמה מפורשת לכל תנאי נפרד ונוסף לגבי העיבוד של מידע אישי, כולל מידע הקשור לבריאות, כפי שמצוין בסעיף "דרום קוריאה" ואנחנו נעבד מידע אישי בהתאם להסכמה שכזו.

עבור משתמשים מתחת לגיל 14, ההסכמה חייבת להינתן על ידי האפוטרופוס שלהם.

במידה המותרת לפי החוק החל, תוכל לממש את זכויותך להגיש בקשות ל-Pacesetter, Inc. לצורך עיון, תיקון, מחיקה והשעיה של העיבוד של המידע האישי שלך בכתב, בדוא"ל או בכל שיטה אחרת המתוארת בסעיף 41(1) של צו האכיפה של החוק להגנה על מידע אישי, ו-Pacesetter, Inc. תגיב במהירות לבקשות שכאלה מצדך. תוכל גם לממש את הזכויות האמורות לגבי המידע האישי שלך באמצעות נציג משפטי שהתמנה באופן הולם. Pacesetter, Inc. תודא אם בקשות שכאלה מגיעות ממך או מנציג משפטי שהתמנה באופן הולם. עם זאת, במקרים שבהם ספק שירותי הבריאות אחראי לעיבוד המידע האישי שלך, עליך להפנות בקשות למימוש זכויות לגבי המידע האישי שלך לאותו ספק שירותי בריאות.

הפריט הבא "כדי לממש זכויות כלשהן להגנה על נתונים או פרטיות, עליך ליצור תחילה קשר עם ספק שירותי הבריאות או המרפאה שלך. אתה יכול לתקן את פרטי הפרופיל שלך על ידי פנייה לספק שירותי הבריאות שלך. איננו יכולים לתקן קריאות מהמכשיר שהועלו" בסעיף **‣כיצד משתמשים פרטיים יכולים לגשת למידע אישי ולתקן אותו והזכויות שלך** לא חל על משתמשים בדרום קוריאה.

באפשרותך למשוך את הסכמתך בכל עת על ידי פנייה אל ספק שירותי הבריאות שלך או באחת מהדרכים המפורטות בסעיף **‣יצירת קשר**. לידיעתך, אם תבטל את הסכמתך, הדבר ישפיע על יכולתו של ספק שירותי הבריאות שלך לפקח מרחוק על המכשיר וזה עלול להשפיע על הטיפול שלך. אם תבטל את הסכמתך, Abbott תשמור מידע נצבר ואנונימי וייתכן שתצטרך לשמור מידע אישי מסוים כנדרש בחוק.

אספקת מידע אישי לגורמי צד שלישי

| נמענים | מטרות השימוש בנמענים | פריטי מידע אישי שיוספקו | תקופות שמירה/שימוש של הנמענים |
|--|---|--|--|
| ספק שירותי הבריאות של כל מטופל/משתמש | המטרות המזוהות בסעיף "השימוש של ספק שירותי הבריאות במידע שלך" | פריטי מידע אישי המופיעים בסעיף "‣איוסף ועיבוד של המידע האישי שלך" | עד להשלמת מטרות העיבוד |
| Pacesetter, Inc., 15900 Valley View Court, Sylmar, California 91342 | המטרות המצוינות בסעיף "השימוש של Abbott במידע האישי שלך" | פריטי מידע אישי המופיעים בסעיף "‣איוסף ועיבוד של המידע האישי שלך" | לתקופה שבמהלכה Pacesetter Inc. משמשת בתור מעבדת בדיקות חוץ |
| | תלונות ותקריות שליליות | שם המדווח, מידע על התלונה או התקרית | כנדרש בחוקים הקשורים למכשירים רפואיים |
| Abbott Medical (Malaysia) Sdn. Bhd. At 35, 1st Floor, Jalan Kelisa Emas 1, Tama Kelisa Emas, 13700 Seberang Java, Penang, Malaysia | תמיכה טכנית ברמה שנייה ו/או שלישית | הפריטים המופיעים בסעיף "‣איוסף ועיבוד של המידע האישי שלך" כפי הנדרש לפתרון בעיית התמיכה הטכנית. ראה "הגייסה של Abbott למידע אישי בעת מתן שירותים לספק שירותי הבריאות שלך" לקבלת מידע נוסף. | לתקופה שבמהלכה Pacesetter Inc. משמשת בתור מעבדת בדיקות חוץ |
| Abbott Medical Sweden AB Isafjordsgatan 15, 164 07 Kista, Sweden (משרד סקי) Jarfalla, PO Box 7051, 164 07 Kista, Stockholm, Sweden (משרד רשום) | תמיכה טכנית ברמה שנייה ו/או שלישית | הפריטים המופיעים בסעיף "‣איוסף ועיבוד של המידע האישי שלך" כפי הנדרש לפתרון בעיית התמיכה הטכנית. ראה "הגייסה של Abbott למידע אישי בעת מתן שירותים לספק שירותי הבריאות שלך" לקבלת מידע נוסף | לתקופה שבמהלכה Pacesetter Inc. משמשת בתור מעבדת בדיקות חוץ |
| Abbott Medical Costa Rica Abbott Coyoil Free Zone, Bldg #44B Alajuela, Costa Rica | תמיכה טכנית ברמה שנייה ו/או שלישית | הפריטים המופיעים בסעיף "‣איוסף ועיבוד של המידע האישי שלך" כפי הנדרש לפתרון בעיית התמיכה הטכנית. ראה "הגייסה של Abbott למידע אישי בעת מתן שירותים לספק שירותי הבריאות שלך" לקבלת מידע נוסף | לתקופה שבמהלכה Pacesetter Inc. משמשת בתור מעבדת בדיקות חוץ |
| St. Jude Medical, LLC, 1 St. Jude Medical Dr., St. Paul, MN 55117, | מחקר מדעי ו/או קליני | נתונים אישיים צבורים, שהוסרו מהם פרטים מזהים/שעברו פסאודונימיזציה. | ללא הגבלה |

(בינלאומי) מיקור חוץ של עיבוד המידע האישי לגורמי צד שלישי

| מטרות השימוש ותקופות השמירה/השימוש של הנמענים | שיטת העברה | תאריך/שעת ההעברה | מדינות שהמידע האישי יועבר אליהן | פריטי מידע אישי שיועברו | משימות במיקור חוץ | נמענים |
|---|-----------------|--------------------------------|---------------------------------|---|------------------------------------|---|
| עד להשלמת המשימות במיקור חוץ ולסיום החוזה של מיקור החוץ | רשת VPN מאובטחת | כנדרש לפתרון בעיית תמיכה טכנית | מלזיה | הפריטים המופיעים בסעיף "+איסוף ועיבוד של המידע האישי שלך" כפי הנדרש לפתרון בעיית התמיכה הטכנית. ראה "+הגישה של Abbott למידע אישי בעת מתן שירותים לספק שירותי הבריאות שלך" לקבלת מידע נוסף | תמיכה טכנית ברמה שנייה ו/או שלישית | Abbott Medical (Malaysia) Sdn. Bhd. At 35, 1st Floor, Jalan Kelisa Emas 1, Tama Kelisa Emas, 13700 Seberang Java, Penang, Malaysia |
| עד להשלמת המשימות במיקור חוץ ולסיום החוזה של מיקור החוץ | רשת VPN מאובטחת | כנדרש לפתרון בעיית תמיכה טכנית | שוודיה | הפריטים המופיעים בסעיף "+איסוף ועיבוד של המידע האישי שלך" כפי הנדרש לפתרון בעיית התמיכה הטכנית. ראה "+הגישה של Abbott למידע אישי בעת מתן שירותים לספק שירותי הבריאות שלך" לקבלת מידע נוסף | תמיכה טכנית ברמה שנייה ו/או שלישית | Abbott Medical Sweden AB Isafjordsgatan 15, 164 07 Kista, Sweden (משרד עסקי) Jarfalla, PO Box 7051, 164 07 Kista, Stockholm, Sweden (משרד רשום) |
| עד להשלמת המשימות במיקור חוץ ולסיום החוזה של מיקור החוץ | רשת VPN מאובטחת | כנדרש לפתרון בעיית תמיכה טכנית | קוסטה ריקה | הפריטים המופיעים בסעיף "+איסוף ועיבוד של המידע האישי שלך" כפי הנדרש לפתרון בעיית התמיכה הטכנית. ראה "+הגישה של Abbott למידע אישי בעת מתן שירותים לספק שירותי הבריאות שלך" לקבלת מידע נוסף | תמיכה טכנית ברמה שנייה ו/או שלישית | Abbott Medical Costa Rica Abbott Coyol Free Zone, Bldg #44B Alajuela, Costa Rica |
| ללא הגבלה | רשת VPN מאובטחת | כנדרש למחקר מדעי ו/או קליני | USA | נתונים אישיים צבורים, שהוסרו מהם פרטים מזהים/שעברו פסאודונימיזציה. ראה את הסעיף "+מחקר" לקבלת מידע נוסף | מחקר מדעי ו/או קליני | St. Jude Medical, LLC 1 St. Jude Medical Dr., St. Paul, MN 55117, USA |

לאחר תקופת השמירה, נשמד את המידע האישי שלך כמתואר להלן:

תהליך ההשמדה: אנחנו בוחרים את המידע האישי להשמדה ומשמידים את המידע האישי לאחר קבלת אישור מהממונה על ההגנה על נתונים (להלן, "DPO").

שיטת השמדה: אנחנו משמידים מידע אישי שתועד ואוחסן בקבצים אלקטרוניים באמצעות שיטה טכנית (למשל, פרמוט ברמה נמוכה) שמוודאת שלא ניתן יהיה לשכפל את הרשומות, ומידע אישי שאוחסן במסמכים מודפסים ייגרס או יישרף.

נציג מקומי

מינינו נציג מקומי לטיפול בשאלות ובתלונות הקשורות לעיבוד המידע האישי של המשתמשים בקוריאה. ניתן לפנות אל הנציג המקומי באמצעות הפרטים הבאים:

- נציג מקומי: Abbott Korea Ltd.
- כתובת: Samtan Bldg., 5th Floor, 421 YoungDong-Daero, Kangnam-Ku, Seoul 135-846 Korea
- דוא"ל: privacy@abbott.com

הסכמות נוספות לאיסוף ולאספקה של מידע אישי ושימוש בו עבור דרום קוריאה

1. אני מבין כי Pacesetter, Inc. תאסוף את המידע האישי שלי ותשתמש בו כפי שצוין בסעיף "+איסוף ועיבוד של המידע האישי שלך" למטרות המצוינות בסעיף "+השימוש של Abbott במידע האישי שלך" לתקופה הנחוצה להשגת כל מטרה שכזו, אבל לא יותר מ-7 שנים (אלא אם כן נדרשת תקופת שמירה ושימוש ארוכה יותר על פי חוק). אני מבין שלא אוכל לקבל את האפליקציה והשירותים אם אבחר שלא להסכים לעיבוד המידע האישי שלי כמתואר לעיל.

2. אני מבין כי Pacesetter, Inc. תאסוף את המידע הרגיש שלי ותשתמש במידע הרגיש שלי בנושאי בריאות, גזע, תרופות, אשפוזים, אבחונים, תאריכי טיפול ושידורים וכן מצב לבבי למטרות המצוינות בסעיף "+השימוש של Abbott במידע האישי שלך" לתקופה הנחוצה להשגת כל מטרה שכזו, אבל לא יותר מ-7 שנים (אלא אם כן נדרשת תקופת שמירה ושימוש ארוכה יותר על פי חוק). אני מבין שלא אוכל לקבל את האפליקציה והשירותים אם אבחר שלא להסכים לעיבוד המידע הרגיש שלי כמתואר לעיל.

שיווק ישיר. Abbott נדרשת להגיב לבקשה של הלקוח פעם אחת בלבד במהלך כל שנה קלנדרית. כדי להגיש בקשה כזו, עליך לשלוח מכתב אל Privacy Officer, Abbott, One St. Jude Medical Drive, St. Paul, MN 55117. בבקשתך, ציין את העובדה שאתה תושב קליפורניה וספק כתובת עדכנית בקליפורניה לצורך התגובה. לידיעתך, לא כל שיתוף מידע כפוף לדרישות זכויות הפרטיות בקליפורניה, ורק שיתוף המידע שכפוף לדרישות אלה ייכלל בתגובה מצדנו.

אם יש לך שאלות בנוגע לצייתנות של Abbott ל-California Consumer Privacy Act (CCPA) ולזכויותיך במסגרת CCPA, בקר בכתובת <https://www.abbott.com/privacy-policy.html>.

ווייטנאם

על ידי אישור הודעת פרטיות זו או הסכמה לה, אתה מודע בזאת לגבי כל התוכן הכלול כאן ואתה נותן את הסכמתך המפורשת לכך. עבור משתמשים מתחת לגיל 7, ההסכמה חייבת להינתן על ידי הורה או אפוטרופוס. עבור משתמשים בגילאים 7 עד 15, ההסכמה חייבת להינתן על ידי המשתמש והורה או אפוטרופוס.

אתה רשאי לבטל את הסכמתך בכל עת על ידיפנייה לספק שירותי הבריאות שלך. לידיעתך, אם תבטל את הסכמתך, הדבר ישפיע על יכולתו של ספק שירותי הבריאות שלך לפקח מרחוק על המכשיר וזה עלול להשפיע על הטיפול שלך. אם תבטל את הסכמתך, Abbott תשמור מידע נצבר ואנונימי וייתכן שתצטרך לשמור מידע אישי מסוים כנדרש בחוק.